
Stránka 1 z 7 
 

   NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2022   

  sestavený k 31.12.2022  
(v Kč na dvě desetinná místa)  

                                                     
 

 
Obec Soběsuky 

 

 

  

 
 
 
 
 

  

  

  

  

   
 

 

  IČO  00287741  

    

 Adresa   

  ulice, č.p. Soběsuky 23  

obec Soběsuky 

PSČ, pošta 76802 Zdounky 

    

 Kontaktní údaje   

  telefon 573367065  

www stránky www.sobesukykm.cz  

dat.schránka xwpaviu 

e-mail obec@sobesukykm.cz 

 

 
  

 
  Obsah závěrečného účtu  

  

 I. Plnění rozpočtu příjmů  

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody  

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem  

 XI. Ostatní doplňující údaje 

XII. Přílohy 
 

 

 

   

http://www.sobesukykm.cz/
mailto:obec@sobesukykm.cz


Stránka 2 z 7 
 

 I. Plnění rozpočtu příjmů  (výpis položek dle druhového třídění) 

  POL Název položky 
 Schválený 

rozpočet 
Rozpočet po 

změnách 
Skutečnost 

 

     1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 800 000,00 898 000,00 897 688,93  
 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 39 000,00 83 000,00 83 144,67  
 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 135 000,00 185 000,00 184 810,52  
 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,00 1 399 000,00 1 398 297,77  
 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 30 000,00 47 000,00 46 930,00  
 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 600 000,00 3 173 000,00 3 172 435,66  
 1341 Příjem z poplatku ze psů 10 000,00 10 000,00 9 909,00  
 1342 Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00 2 000,00 1 908,00  
 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 178 068,00 178 068,00 179 105,00  
 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 8 000,00 7 900,00  
 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 40 000,00 45 000,00 44 948,45  
 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. - - 32,09  
 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 360 000,00 379 000,00 379 405,65  
   1xxx  Daňové příjmy  5 203 068,00 6 407 068,00 6 406 515,74  

  2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 8 000,00 9 500,00 6 925,00  
 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 25 000,00 37 700,00 37 684,00  
 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 22 000,00 39 600,00 39 600,00  
 2141 Příjem z úroků 1 000,00 199,42 194,14  
 2322 Příjem z pojistných plnění - 131 640,00 131 640,00  
 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 45 000,00 60 500,00 60 472,50  
   2xxx  Nedaňové příjmy  101 000,00 279 139,42 276 515,64  

  3111 Příjem z prodeje pozemků - 4 000,00 4 000,00  
 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. - 280 000,00 280 000,00  
 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku - 90 000,00 90 000,00  
   3xxx  Kapitálové příjmy  - 374 000,00 374 000,00  

 
  Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3) 5 304 068,00 7 060 207,42 7 057 031,38  

    4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 191 754,58 191 754,58  
 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 88 100,00 88 100,00 88 100,00  
 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 300 832,00 463 441,00 463 441,00  
 4134 Převody z rozpočtových účtů - - 1 740 000,00  
 4138 Převody z vlastní pokladny - - 50 000,00  
   4xxx  Přijaté transfery  388 932,00 743 295,58 2 533 295,58  

 
  Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4) 5 693 000,00 7 803 503,00 9 590 326,96  

   

 II. Plnění rozpočtu výdajů  (výpis položek dle druhového třídění) 

  POL Název položky 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Skutečnost  

    5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 170 000,00 1 202 876,00 1 095 759,00  
 5019 Ostatní platy - 3 000,00 -  
 5021 Ostatní osobní výdaje 102 000,00 300 200,00 262 794,00  
 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 670 000,00 680 000,00 660 528,00  
 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 400 000,00 423 649,00 378 566,00  
 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 155 000,00 185 268,00 193 939,00  
 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 6 000,00 6 000,00 4 622,00  
 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem - 1 000,00 -  
 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - 5 000,00 4 515,00  
 5123 Podlimitní technické zhodnocení - 15 000,00 12 600,00  
 5131 Potraviny 5 000,00 7 000,00 6 956,10  
 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 12 000,00 11 641,21  
 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 3 500,00 3 442,00  
 



Stránka 3 z 7 
 

 II. Plnění rozpočtu výdajů  (výpis položek dle druhového třídění) 

  POL Název položky 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Skutečnost 
 

    5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek - 5 000,00 1 130,00  
 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 12 000,00 9 400,00 9 167,50  
 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 115 000,00 183 548,20 172 772,28  
 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 237 000,00 407 100,00 372 716,21  
 5141 Úroky vlastní 19 000,00 19 000,00 12 924,26  
 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2 000,00 2 000,00 5 215,99-  
 5154 Elektrická energie 158 000,00 180 000,00 168 739,43  
 5155 Pevná paliva 59 000,00 118 000,00 116 025,41  
 5156 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00 84 000,00 81 442,10  
 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 2 228,00  
 5162 Služby elektronických komunikací 22 000,00 22 000,00 19 106,60  
 5163 Služby peněžních ústavů 99 000,00 93 000,00 83 871,68  
 5164 Nájemné 7 000,00 37 000,00 31 897,00  
 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 8 500,00 8 170,00  
 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 42 000,00 42 500,00 42 586,52  
 5169 Nákup ostatních služeb 1 085 000,00 850 000,00 744 608,47  
 5171 Opravy a udržování 839 000,00 798 445,00 748 555,63  
 5173 Cestovné 6 000,00 10 000,00 6 026,00  
 5175 Pohoštění 10 000,00 12 000,00 11 121,40  
 5176 Účastnické úplaty na konference 2 000,00 12 000,00 11 690,00  
 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 14 000,00 35 000,00 31 431,68  
 5192 Poskytnuté náhrady - 1 000,00 1 000,00  
 5194 Výdaje na věcné dary 26 000,00 28 000,00 22 632,00  
 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 25 000,00 25 000,00  
 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem - 9 000,00 8 600,00  
 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 1 000,00  
 5323 Neinvestiční transfery krajům 40 000,00 40 000,00 37 600,00  
 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně - 43 871,00 41 785,98  
 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 10 000,00 10 000,00 10 000,00  
 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 1 550 000,00  
 5348 Převody do vlastní pokladny - - 240 000,00  
 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 3 000,00 3 098,00  
 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 17 000,00 17 000,00 16 230,41  
 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 31 000,00 50 500,00 49 320,00  
 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 10 000,00 32 000,00 32 064,00  
 5492 Dary fyzickým osobám 14 000,00 10 500,00 8 000,00  
 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 16 000,00 41 000,00 39 944,48  
 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 -  
   5xxx Běžné výdaje   (třída 5) 5 508 000,00 6 093 857,20 7 392 631,36  

  6121 Stavby 35 000,00 304 640,00 294 886,31  
 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 169 000,00 168 267,00  
 6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku - 266 451,80 265 867,00  
 6130 Pozemky 50 000,00 - -  
 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně - 200 000,00 199 705,53  
   6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6) 185 000,00 940 091,80 928 725,84  

 
  Rozpočtové výdaje 5 693 000,00 7 033 949,00 8 321 357,20  

   

    SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje) - 769 554,00 1 268 969,76  

  
 

 
 

 

   



Stránka 4 z 7 
 

 III. Financování  (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

  Název položky  
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Skutečnost 
 

   
 Krátkodobé financování z tuzemska  

  Krátkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -  
 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8112 - - -  
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8113 - - -  
 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 
prostředků 

- 8114 - - -  
 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +/

- 
8115 375 000,00 394 554,00- 893 969,76-  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8117 - - -  
 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8118 - - -  
  Dlouhodobé financování z tuzemska  

  Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121 - - -  
 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8122 - - -  
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8123 - - -  
 Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8124 375 000,00- 375 000,00- 375 000,00-  
 Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +/

- 
8125 - - -  

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8127 - - -  
 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8128 - - -  
  Krátkodobé financování ze zahraničí  

  Krátkodobé vydané dluhopisy + 8211 - - -  
 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů - 8212 - - -  
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky + 8213 - - -  
 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 
prostředků 

- 8214 - - -  
 Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí +/

- 
8215 - - -  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8217 - - -  
 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8218 - - -  
  Dlouhodobé financování ze zahraničí  

  Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -  
 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů - 8222 - - -  
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8223 - - -  
 Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8224 - - -  
 Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +/

- 
8225 - - -  

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8227 - - -  
 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8228 - - -  
  Opravné položky k peněžním operacím  

  Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 

+/
- 

8901 - - -  
  
 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech +/

- 
8902 - - -  

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. +/
- 

8905 - - -  
  Financování (součet za třídu 8)   - 769 554,00- 1 268 969,76-  

 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně  

  Název bankovního účtu 
 Počáteční stav 

k 1.1. Obrat 
Stav ke konci 
vyk. období 

 

     Základní běžný účet ÚSC  2 235 392,21 897 751,76 3 133 143,97  
  Běžné účty fondů ÚSC  - - -  
  Běžné účty celkem  2 235 392,21 897 751,76 3 133 143,97  
  Pokladna  15 548,00 3 782,00- 11 766,00  
 



Stránka 5 z 7 
 

 V. Peněžní fondy - informativně  

  Název bankovního účtu 
 Schválený 

rozpočet 
Rozpočet po 

změnách 
Skutečnost 

 

       Obec Soběsuky nemá zřízeny peněžní fondy.      
                                           

 VI. Majetek  

    Obrat 
 Název majetkového účtu  

Počáteční stav 
k 1.1. 

Obrat Konečný stav 
 

   
 Dlouhodobý nehmotný majetek   18 150,00 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  109 038,80 - 127 188,80  
 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  172 500,00 - 172 500,00  
  Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný   780 781,31 

 Stavby  32 214 579,36 1 454 844,29 32 995 360,67  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV  5 340 485,23 162 469,28 6 795 329,52  
 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 114 703,55 162 469,28 1 277 172,83  
  Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný   253 808,20 

 Pozemky  4 669 322,87 - 4 923 131,07  
 Kulturní předměty  18 210,50 - 18 210,50  
  Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek   77 500,00 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  217 189,00 77 500,00 294 689,00  
  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek   93 807,00- 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek  93 807,00 93 807,00- -  
  Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku   18 150,00- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku  109 038,80- 7 440,00- 127 188,80-  
 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk  83 220,00- 7 440,00- 90 660,00-  
  Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku   1 042 086,00- 

 Oprávky ke stavbám  11 730 315,00- 1 157 017,32- 12 772 401,00-  
 Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí  1 361 739,28- 162 469,28- 2 518 756,60-  

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku  1 114 703,55- 162 469,28- 1 277 172,83-  
  Materiál   3 371,63 

 Materiál na skladě  - 3 371,63 3 371,63  
  Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám   1 267,00- 

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno  4 271,00- 1 267,00- 5 538,00-  
 

 VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody  

      Položka 
 

Text 
 Schválený 

rozpočet 
Rozpočet po 

změnách 
Skutečnost 

 

         4134  Převody z rozpočtových účtů  - - 1 740 000,00  

 5321  Neinvestiční transfery obcím  3 000,00 3 000,00 1 000,00  
 5323  Neinvestiční transfery krajům  40 000,00 40 000,00 37 600,00  

 5329  Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně  - 43 871,00 41 785,98  
 5345  Převody vlastním rozpočtovým účtům  - - 1 550 000,00  

 6349  Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně  - 200 000,00 199 705,53  
 
 

 

 

   



Stránka 6 z 7 
 

   

         
 

    

 VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu  

  UZ POL Název položky 
 Rozpočet po změnách Skutečnost  

 Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje 

     7001 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 
rozpočtu 

 183 832,00 x 183 832,00 x  
 7001 5171 Opravy a udržování  x 183 832,00- x 183 832,00  
  7001  Péče o válečné hroby - prg 10719 - 

NIV 
 183 832,00 183 832,00- 183 832,00 183 832,00  

  13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 
rozpočtu 

 46 664,00 x 46 664,00 x  
 13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma 

zaměst. na služ.m. 
 x 34 876,00- x 34 876,00  

 13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

 x 8 649,00- x 8 649,00  
 13013 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 
 x 3 139,00- x 3 139,00  

  13013  Operační program Zaměstnanost  46 664,00 46 664,00- 46 664,00 46 664,00  

  13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 
rozpočtu 

 69 000,00 x 69 000,00 x  
 13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma 

zaměst. na služ.m. 
 x 59 255,00- x 59 255,00  

 13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

 x 3 602,00- x 3 602,00  
 13101 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 
 x 6 143,00- x 6 143,00  

  13101  Aktiv.politika zaměstnanosti pro 
okr.úřady a obce 

 69 000,00 69 000,00- 69 000,00 69 000,00  

  29027 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 
rozpočtu 

 163 945,00 x 163 945,00 x  
 29027 5171 Opravy a udržování  x 163 945,00- x 163 945,00  
  29027  Obnova venkovských prvků - NIV  163 945,00 163 945,00- 163 945,00 163 945,00  

  89517 6129 Nákup ostatního dlouhodobého 
hmotného majetku 

 x 76 570,00- x 76 570,00  
  89517  Realizace místní rozvojové strategie - 

IV - SR 
 - 76 570,00- - 76 570,00  

  89518 6129 Nákup ostatního dlouhodobého 
hmotného majetku 

 x 136 123,00- x 136 123,00  
  89518  Realizace místní rozvojové strategie - 

IV - EU 
 - 136 123,00- - 136 123,00  

  98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

 28 200,00 x 28 200,00 x  
 98008 5021 Ostatní osobní výdaje  x 10 200,00- x -  
 98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  x 5 000,00- x 999,00  
 98008 5156 Pohonné hmoty a maziva  x 1 000,00- x -  
 98008 5169 Nákup ostatních služeb  x 10 000,00- x -  
 98008 5173 Cestovné  x 2 000,00- x -  
  98008  Dotace na volbu prezidenta ČR  28 200,00 28 200,00- 28 200,00 999,00  

  98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

 19 554,58 x 19 554,58 x  
  98043  Přísp.obcím-zákon o kompenzačním 

bonusu pro r.2022 
 19 554,58 - 19 554,58 -  

  98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

 144 000,00 x 144 000,00 x  
 98187 5019 Ostatní platy  x 3 000,00- x -  
 98187 5021 Ostatní osobní výdaje  x 78 000,00- x 62 681,00  
 98187 5039 Ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem 
 x 1 000,00- x -  

 98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  x 10 000,00- x 3 450,30  
 98187 5154 Elektrická energie  x 5 000,00- x 1 334,14  
 98187 5155 Pevná paliva  x 3 000,00- x 2 361,60  
 98187 5156 Pohonné hmoty a maziva  x 1 000,00- x 489,17  
 98187 5164 Nájemné  x 30 000,00- x 25 000,00  
 98187 5169 Nákup ostatních služeb  x 10 000,00- x 8 640,00  
 98187 5173 Cestovné  x 3 000,00- x 1 521,00  
  98187  Účel.dot. na výdaje spojené se 

společnými volbami 
 144 000,00 144 000,00- 144 000,00 105 477,21  



Stránka 7 z 7 
 

Přezkoumání hospodaření obce Soběsuky proběhlo v termínech 29.9.2022 – 30.9.2022 a 3.2.2023 – 6.2.2023. Přezkoumání 
hospodaření obce Soběsuky provedl kontrolor pověřený Krajským úřadem Zlínského kraje. Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce 
Soběsuky za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst.3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.), nebyla zjištěna rizika dle 
§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Soběsuky za rok 2022 a ostatní přílohy jsou vzhledem k rozsáhlosti uloženy na 

Obecním úřadě v Soběsukách, kde je možno do nich nahlédnout v pracovní dny v úředních hodinách. V elektronické podobě na úřední 

desce obce Soběsuky www.sobesukykm.cz je Návrh Závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněn v plném znění, tj. včetně všech příloh. 

 

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 
Obec Soběsuky nemá zřízeny právnické osoby.  

 

 

XI. Ostatní doplňující údaje 
Obec Soběsuky splácela v roce 2022 úvěr od ČS a.s. ve výši 375 tis.Kč. Zůstatek úvěru k 31.12.2022 činí 750 tis.Kč. Obec neprovozuje 
hospodářskou činnost a není zřizovatelem příspěvkové organizace. Hospodářský výsledek za rok 2022 činil 569.773 Kč. V roce 2022 
bylo schváleno Zastupitelstvem obce Soběsuky 7 rozpočtových opatření. Účetnictví obce je zpracováváno SW Gordic s.r.o. Jihlava. 

 

 

XII. Přílohy 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Soběsuky za rok 2022, Výkaz Fin 2-12, Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha účetní 
závěrky – vše k 31.12.2022. 

Připomínky k Návrhu Závěrečného účtu obce Soběsuky za rok 2022 mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 5.5.2023 ode 
dne vyvěšení na úřední desce nebo ústně na jednání OZ dne 9.5.2023. 

 

Návrh Usnesení Zastupitelstva obce Soběsuky ze dne 9.5.2023: 

Zastupitelstvo obce Soběsuky schvaluje celoroční hospodaření obce Soběsuky a Závěrečný účet obce Soběsuky za rok 2022 
včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bez výhrad. 

 

 

Vypracovala: Brázdilová Vladimíra, účetní a správce rozpočtu 

Vyvěšeno včetně elektronické podoby: 17.4.2023   

Sňato: 

 

Razítko účetní jednotky: 

 

 

 

Osoba zodpovědná za účetnictví a rozpočet  Brázdilová Vladimíra podpis: ………………………………………………….. 

 

 

 

Statutární zástupce – starosta obce   Piska Jan  podpis: …………………………………………………..
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  

 
      

http://www.sobesukykm.cz/


Klasifikace: chráněný dokument 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 210 ■ marie.hermanova@kr-zlinsky.cz 
 

  
 

 
 

Odbor interního auditu a kontroly 
Oddělení kontrolní 

Obec Soběsuky 
Soběsuky 23 
768 02 Zdounky 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

6. února 2023 Ing. Ludmila Garguláková KUZL 13025/2023 KUSP 43938/2022 EKO 

 
 

 Zpráva č. 255/2022/EKO 

 o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Soběsuky, IČO: 00287741 

za rok 2022 
 

 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 29.09.2022 - 30.09.2022 (dílčí přezkoumání) 

03.02.2023 - 06.02.2023 (konečné přezkoumání) 

 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

 

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne  25.08.2022. 
Posledním kontrolním úkonem bylo vrácení písemností a dokladů dne 6.3.2023. 
 

 

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Soběsuky, Soběsuky 23 

 768 02 Zdounky 

 
 

Přezkoumání vykonala: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Ludmila Garguláková 
 
Obec zastupovali:  
starosta: Jan Piska 
účetní obce: Vladimíra Brázdilová 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 2 

A. Přezkoumané písemnosti 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

 
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce Soběsuky na rok 2022 byl projednán na jednání 

Zastupitelstva obce dne 8. 11. 2021 usnesením č. 31/6. Návrh rozpočtu byl 
zveřejněn na internetových stránkách obce od 9. 11. 2021 do 13. 12. 2021  
v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů (dále jen zákon č. 250/2000 Sb.). Na stacionární 
(kamenné) úřední desce byla zveřejněna informace, kde je v elektronické podobě 
a kde v listinné podobě k nahlédnutí. Spolu s návrhem rozpočtu na rok 2022 byly 
zveřejněny údaje o schváleném rozpočtu na rok 2021, a o předpokládaném plnění 
rozpočtu za předcházející rok dle ustanovení § 5 odst.  zákona č. 23/2017 Sb., o 
pravidlech rozpočtové odpovědnosti.  
 
 

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria 

Vzhledem k tomu, že obec schválila rozpočet na rok 2022 před 1. 1. 2022, neřídilo 
se hospodaření obce pravidly rozpočtového provizoria dle ustanovení  
§ 13 zákona č. 250/2000 Sb. 
 
 

Rozpočtová 
opatření 

V průběhu roku 2022 byl schválený rozpočet změněn rozpočtovými opatřeními: 
- č. 1/2022 – schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 35/5 dne 14. 3. 2022: 
příjmy a výdaje navýšeny o 107 000,00 Kč  
- č. 2/2022 – schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 37/6 dne 9. 5. 2022: 
příjmy a výdaje navýšeny o 172 933,00 Kč 
- č. 3/2022 - schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 38/6 dne 13. 6. 2022: 
výdaje navýšeny o 128 000,00 Kč  
- č. 4/2022 – schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 39/5 dne 18. 7. 2022: 
příjmy navýšeny o 7 000,00 Kč, výdaje navýšeny o 50 000,00 Kč 
- č. 5/2022 – schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 40/8 dne 12. 9. 2022: 
příjmy navýšeny o 709 945,00 Kč, výdaje navýšeny o 903 945,00 Kč 
- č. 6/2022 – schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 1/7/2022 dne  
14. 11. 2022 
- č. 7/2022 – schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 2/7/2022 dne  
12. 12. 2022: příjmy navýšeny o 681 554,00 Kč, výdaje sníženy o 453 000,00 Kč 
 
Rozpočtová opatření byla zveřejněna na internetových stránkách obce v souladu 
s ustanovením § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb. 
 
Provedenými změnami rozpočtu došlo k navýšení schváleného rozpočtu na straně 
příjmů o 2 110 503,00 Kč na celkovou částku 7 803 503,00 Kč a na straně výdajů 
o 1 340 949,00 Kč na celkovou částku 7 033 949,00 Kč. Změny rozpočtu byly 
následně zaneseny do výkazu Fin 2-12 M.  
 
Kontrolou údajů v účetním výkaze Fin 2-12 M bylo zjištěno, že saldo příjmů  
a výdajů, financování a jejich konsolidace v upraveném rozpočtu se na příslušných 
řádcích (4440, 4450, 4470) tohoto výkazu rovnají. 
 
 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet obce Soběsuky na rok 2022 byl schválen usnesením Zastupitelstva 
obce č. 32/4 dne 13. 12. 2021, jako vyrovnaný - příjmy a výdaje ve výši  
5 693 000,00 Kč, financování úvěru (pol. 8124) Kč 375 000,00. Jako závazné 
ukazatele rozpočtu byly schváleny paragrafy rozpočtové skladby. Po schválení byl 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 3 

rozpočet neprodleně položkově rozepsán a převeden do účetního výkazu  
Fin 2-12 M, sloupec -1-. 
 
Schválený rozpočet byl zveřejněn na internetových stránkách dne 17. 12. 2021 v 
souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. Na úřední desce obce 
bylo uvedeno, kde je možné nahlédnout do jeho listinné podoby, a kde je zveřejněn 
v elektronické podobě. 
 
 

Stanovení 
závazných 
ukazatelů 
zřízeným 
organizacím 

Obec Soběsuky není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace, tudíž 
nestanovuje ve svém rozpočtu na rok 2022 závazné ukazatele.  
 
 
 
 

Střednědobý 
výhled rozpočtu 

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021-2024 byl zveřejněn na 
internetových stránkách od 1. 8. 2020 do 15. 9. 2020. 
 
Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen usnesením Zastupitelstva obce 
usnesením č. 19/5/2020 dne 14. 9. 2020. Tento dokument obsahoval základní 
souhrnné ukazatele o příjmech a výdajích obce ve smyslu § 3 odst. 2 zákona  
č. 250/2000 Sb. (daňové a nedaňové příjmy, kapitálové příjmy, přijaté dotace  
a běžné a kapitálové výdaje, splátka úvěru).  
 
Střednědobý výhled rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce od 16. 9. 2020 
dosud, tj. ve lhůtě 30 dnů od schválení Zastupitelstvem obce v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb. Současně bylo na úřední desce oznámeno, kde je střednědobý 
výhled zveřejněn v elektronické podobě a kde je možné nahlédnout do listinné 
podoby v souladu s ustanovením § 3 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb.  
 
 

Závěrečný účet Návrh Závěrečného účtu za rok 2021 byl zveřejněn na internetových stránkách 
obce od 20. 4. 2022 do 10. 5. 2022 v souladu s ustanovením § 17 odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb. Zastupitelstvo obce Soběsuky na svém zasedání dne 9. 5. 2022 
usnesením č. 37/4 vyslovilo souhlas s celoročním hospodařením obce a schválilo 
Závěrečný účet za rok 2021 bez výhrad.  
 
Schválený Závěrečný účet byl zveřejněn na internetových stránkách od  
10. 5. 2022 dosud dle ustanovení § 17 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. Na úřední 
desce obce bylo uvedeno, kde je možné nahlédnout do jeho listinné podoby,  
a kde je zveřejněn v elektronické podobě. 
 
 

Bankovní výpis V průběhu roku 2022 účtovala obec na následujících bankovních účtech: 
- běžný účet č. 1483107359/0800 vedený u České spořitelny - konečný zůstatek 

ve výši 2 698 721,21 Kč odpovídal zůstatku účtu 231 0040 v hlavní knize za 
období 12/2022  

- účet fin. obnovy vodov. a kanal. č. 35-1483107359/0800 vedený u České 
spořitelny - konečný zůstatek 140 000,00 Kč odpovídal zůstatku účtu 231 0041 
v hlavní knize za období 6/2022 

- běžný účet č. 94-3216691/0710 vedený u ČNB – konečný zůstatek  
294 422,76 Kč odpovídal zůstatku účtu  231 0050 v hlavní knize za období 
12/2022    



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 4 

Součty analytických účtů v celkové výši 3 133 143,97 Kč souhlasily na zůstatek 
účtu 231 – Základní běžný účet vykazovaný v hlavní knize a Rozvaze za období 
12/2022 a ve výkazu FIN 2-12 M na řádku č. 6030. 
 
Dne 6. 4. 2022 obec přijala na BÚ u ČNB pojistné plnění ve výši 131 640,00 Kč od 
Generali České pojišťovny (parkety sál Soběsuky), účet 377 000. 
 
Dále obec evidovala na úvěrovém účtu č. 632850169/0800 vedeném u České 
spořitelny zůstatek ve výši 750 000,00 Kč, který souhlasil se zůstatkem na účtu 
451 0200 – Úvěr ČS – Bonetti v hlavní knize za období 12/2022. 
 
 

Evidence majetku Majetek obce je evidován v systému GINIS Express. Byla provedena kontrola 
evidence majetku pořízeného v roce 2022. 
 
Účet 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek ve výši 127 188,80 Kč 
- oprávky v plné výši na účtu 078 
- evidovány různé moduly SW programu GORDIC, dále např. programy Evidence 

pozemků, Administrativa, Pasport místních komunikací – Soběsuky, Milovice, 
Skržice, antivirový program ESET NOD32, webové stránky obce 

- o úbytku nebylo účtováno 
- účtováno o přírůstku 18 150 Kč – pasport veřejného osvětlení (protokol  

o zařazení 247/1) 
 
Účet 019 Ostatní dl. nehmotný majetek ve výši 172 500,00 Kč - evidován 
Územní plán obce  
- oprávky ve výši 90 660,00 Kč na účtu 079 
- nebylo účtováno o přírůstku ani úbytku  
 
Účet 021 Stavby ve výši 32 995 360,67 Kč 
- oprávky ve výši 12 772 401,00 Kč na účtu 081 
- přírůstky v celkové výši 780 781,31 Kč, které byly doloženy Zápisy o zařazení 

do majetku obce, z toho:  
    532 423,00 Kč silnice (protokol č. 30/2022 – inv. č. 248/1) 

248 357,31 Kč hospodářská budova ZŠ Soběsuky – TZ – přístavba garáže pro   
techniku (protokol č. 26/2022 – inv.č. 25/1) 

   1,00 Kč pomník padlých I. a II. sv. války (protokol č. 16/2022 – inv. č. 235/1) 
- žádný majetek nebyl vyřazen 
 
Účet 022 Samostatné hmotné věci a soubory movitých věcí ve výši 6 795 
329,52 Kč 
- oprávky ve výši 2 518 756,60 Kč na účtu 082 
- přírůstky v celkové výši 2 849 050,00 Kč, z toho: 
    119 064,00 Kč motorový komunální vysavač (protokol č. 6/2022 – inv č. 229/1) 
    143 010,00 Kč zahradní traktor Starjet (protokol č 13/2022 – inv.č. 232/1) 

808 224,00 Kč automobil nákladní Ford Ranger (protokol č. 19/2022 – inv.č. 
238/1) 

    866 610,00 Kč automobil Škoda Superb (protokol č. 24/2022 – inv.č. 241/1) 
   162 073,20 Kč pódium 6x4m (protokol č. 28/2022 – inv.č. 246/1) 
    54 546,80 Kč  soubor – párty stan (protokol č. 28/2022 – inv. č. 243/1) 
    49 247,00 Kč soubor – pivní set (protokol č. 28/2022 – inv.č. 244/1) 
    646 275,00 Kč automobil VW transporter (protokol č, 21/2022 – inv.č. 239/1) 
- vyřazení ve výši 1 394 205,71 Kč, z toho:  
    646 275,00 Kč automobil VW transporter (protokol č. 22/2022 – inv.č. 239/1) 
    747 930,71 Kč automobil VW transporter (protokol č. 20/2022 – inv.č. 214/1) 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 5 

Účet 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 1 277 172,83 Kč 
- oprávky v plné výši na účtu 088 
- přírůstky v celkové výši 182 200,28, např. 34 208,00 Kč přívěs Lider (protokol č. 

2/2022 – inv.č. 226/1),  44 358,60 Kč nádoba na posyp 6x (protokol č.7/2022 – 
inv..č. 230/1), mobilní telefon Xiaomi Redmi Note (protokol č. 4/2022 – inv.č, 
227/1) 

- vyřazení 19 731,00 Kč, např. mobilní telefon Realme (protokol č. 3/2022 – inv.č. 
222/1) 

 
Účet 031 Pozemky ve výši 4 923 131,07 Kč 
- přírůstky ve výši 314 857,50 Kč, z toho 253 966 Kč dar od Zlínského kraje 

(protokol č. 32/2022) 
- úbytky ve výši 61 049,30 Kč, z toho prodej 157,80 Kč (protokol 27/2022),  

56 280 Kč  
viz smlouvy o převodu majetku 
 
Účet 032 Kulturní předměty ve výši 18 210,00 Kč  
- evidován slavnostní znak obce vyšívaný s dozdobením 
- nedošlo k přírůstku ani úbytku 
 
Účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek ve výši 294,689,00 Kč,  
z toho: 
108 773,00 Kč silnice – geometrický plán projektová dokumentace 
121 060,00 Kč   rekonstrukce budovy bývalé školy č.p. 50 
64 856,00 Kč   projektová dokumentace vodovodních a kanalizačních přípojek 
 
Účet 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek ve výši 0,00 Kč 
- 0,00 Kč 
 
Účet 112 Materiál a skladě ve výši 3 371,63 Kč  
- pohonné hmoty 
 
Účet 192 Opravné položky ve výši 5 538 Kč 
- opravné položky k účtu 315 
 
Účet 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku ve výši 1 897 288,62 Kč 
 
 
Podrozvahová evidence: 
 
Účet 901 Jiný drobný dl. nehmotný majetek ve výši 2 328,00 Kč 
- systém ASPI 
 
Účet 902 Jiný drobný dl. hmotný majetek ve výši 461 709,68 Kč 
- drobný dl. hmotný majetek evidovaný od 1,00 Kč do 2 999,00 Kč 
- přírůstky v celkové výši  9 825,76 Kč, např. 2 590 Kč ochranná síť (protokol 

9/2022 – inv.č. 902188/1), 1 392 bruska úhlová aku (protokol 11/2022 – inv.č. 
902189/1) 

- úbytky 13 438,37 Kč, např. bruska úhlová aku 2 299 Kč (protokol 10/2022 – 
inv.č. 902162/1) 

 
Účet 966 Dl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě 
sml. O výpůjčce ve výši 63 714,00 Kč (kompostéry a štěpkovač). 
 
Kontrolou evidence majetku nebyly zjištěny nedostatky. 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 6 

Evidence 
pohledávek 

K 31. 12. 2022 evidovala obec pouze krátkodobé pohledávky v celkové výši 164 
541,40 Kč brutto, po korekci krátkodobých pohledávek ve výši 5 538,00 Kč činil 
jejich stav netto 159 003,40 Kč na účtech: 
 
Účet 311 Odběratelé v celkové výši 1 000 Kč  
- věcná břemena – doloženo Smlouvou o zřízení věcného břemene s firmou 

EG.D, a.s. 
 
Účet 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 156 499,40 Kč, z toho: 
- 314 0000 – záloha EON ve výši 103 920,00 Kč 
- 314 0150 – záloha na kartu CCS (PHM) ve výši 7 599,40 Kč 
- 314 0210 – EON Milovice (celková) ve výši 43 980,00 Kč 
- 314 0300 – záloha VaK ve výši 1 000,00 Kč 
 
Účet 315 0300 Jiné pohledávky z hlavní činnosti ve výši netto 7 042,00 Kč 
- poplatky za odpady ve výši brutto 7 042,00 Kč 
- opravná položka na účtu 192 ve výši 5 538,00 Kč 
 
Účet 388 0140 Dohadné účty aktivní ve výši 560 470,00 Kč 
- odhad předpisu nároku na dotace: 
    212 693,00 Kč dotace SZIF – vybavení kulturního domu 
    183 832,00 Kč dotace MO – oprava pomníku obětem světových válek 
    163 945,00 Kč dotace MZE – výměna oken na kapli sv. Jana křtitele  
    v Milovicích 
 
Dále byly evidovány pohledávky v podrozvahové evidenci: 
 
Účet 905 Vyřazené pohledávky ve výši 11 194,00 Kč, z toho: 
- 905 0301 – vyřazené pohledávky (místní poplatky) ve výši 9 805,00 Kč 

(nedobytné pohledávky za odpady v letech 2011 – 2016 a poplatky za psa  
z roku 2012) 

- 905 0302 – vyřazené pohledávky ostatní ve výši 1 389,00 Kč (nájem pohostinství 
z roku 2012, faktura č. 12012) 

 
Účet 915 0094 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů ve výši 
236 192,00 Kč  
- doloženo Dohodou o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, projekt 

Zkvalitnění kulturního života v obci 
 
Veškeré pohledávky k 31. 12. 2022 byly doloženy dokladovou inventurou. 
 
 

Evidence poplatků V kontrolovaném období měla obec Soběsuky platné tyto Obecně závazné 
vyhlášky (dále jen OZV): 
- č. 1/2019 o místním poplatků ze psů, účinná od 1. 1. 2020 
- č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu účinná od 24. 2. 2021, kterou byla 

zrušena OZV č. 3/2019 
- č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

účinná od 1. 1. 2022 
- č. 3/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství účinná 

od 1. 1. 2022 
  
Evidence poplatků za svoz komunálního odpadu a za psy byla zpracována na 
počítači v systému GINIS Express,  
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 7 

Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství  
Sazba poplatku (čl. 5) činila 500,00 Kč. Dle čl. 6 byla stanovena splatnost poplatku 
jednorázově nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku. V čl. 7  byla 
stanovena osvobození a úlevy. 
Předpis poplatku na rok 2022 byl zaúčtován ve výši 181 225 Kč. Ke dni  
31. 12. 2022 byly uhrazeny poplatky v celkové výši 179 105,00 Kč. 
 
Poplatek za psa 
Sazba poplatku (čl. 4) činila za jednoho psa 100,00 Kč/rok, za druhého  
a každého dalšího psa téhož držitele 150,00 Kč/rok, za psa, jehož držitelem je 
osoba starší 65 let 100,00 Kč/rok, za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, 
kterým je osoba starší 65 let 150,00 Kč /rok. Dle čl. 5 byla stanovena splatnost 
poplatku jednorázově nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku.  
Předpis poplatku na rok 2022 byl zaúčtován ve výši 10 000,00 Kč. Ke dni  
31. 12. 2022 byly uhrazeny poplatky v celkové výši 9 909,00 Kč.  
 
Poplatek z pobytu 
Sazba poplatku (čl. 6) činila 6,00 Kč/každý započatý den pobytu, s výjimkou dne 
jeho počátku. Splatnost byla stanovena nejpozději do 15. dne v měsíci 
následujícím po každém kalendářním čtvrtletí. V čl. 8 byl uveden odkaz na zákon 
o místních poplatcích vymezující osoby od poplatku z pobytu osvobozené. 
 
Dne 28. 2. 2022 byly přijaty v hotovosti do pokladny obce (doklad P 48) poplatky z 
pobytu na Ranči Milovice v celkové výši 1 908,00 Kč za období 1. 10. 2021 - 28. 
2. 2022 (celkem 318 obsazených lůžek a 3 lůžka osvobozena). Částka odpovídala 
pol.1342 ve Výkazu FIN 12 - M za období 12/2022. 
 
Kontrolou místních poplatků nebyly zjištěny nedostatky. 
 
 

Evidence závazků Ke dni 31. 12. 2022 obec vykazovala závazky: 
 
Dlouhodobé závazky v celkové výši 750 000,00 Kč  
- 451 0200 – úvěr u ČS (auto Bonetti)  
 
Krátkodobé závazky v celkové výši 515 385,58 Kč na účtech: 
 
Účet 321 000 Dodavatelé ve výši 13 850,42 Kč, doloženo výpisem  
z fakturačních knih 
 
Účet 324 Krátkodobé přijaté zálohy v celkové výši 33 700,00 Kč, z toho: 
- 324 0011 – záloha voda byt č. 23 ve výši 5 500,00 Kč 
- 324 0021 – záloha elektřina, voda pohostinství Milovice ve výši 12 300,00 Kč 
- 324 0023 – záloha energ. pohostinství Soběsuky ve výši 15 900 Kč 
 
Účet 331 000 Zaměstnanci ve výši 130 348,00 Kč – předpis mezd za měsíc 
prosinec 2022 s výplatou v měsíci lednu 2023 bezhotovostně, doložena sestava 
„rozbor mezd pro účtování“ za měsíc 12/2022 
 
Účet 336 Sociální zabezpečení v celkové výši 40 030,00 Kč  
Účet 337 Zdravotní pojištění v celkové výši 18 184,00 Kč 
Účet 342 Ostatní daně v celkové výši 10 635,00 Kč 
- závazky vyplývající s vyúčtováním mezd za měsíc prosinec 2022, doložena 

sestava „rozbor mezd pro účtování za měsíc 12/2022  
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 8 

Účet 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery v celkové  výši 413 500,79 Kč, 
z toho:  
- 374 0101 – vratka nevyčerpané dotace na výdaje spojené s volbami prezidenta 

ve výši 27 201,00 Kč 
- 374 0104 – vratka nevyčerpané dotace na výdaje spojené s volbami do ZO a 

Senátu PČR ve výši 38 522,79 
- 374 0133 – záloha na dotaci z MO ve výši 183 832,00 Kč 
- 374 0134 – záloha na dotaci z MZE ve výši 163 945,00 Kč 
 
Účet 389 Dohadné účty pasivní v celkové výši 186 827,00 Kč, z toho: 
- 389 0100 – odhad spotřeby elektrické energie ve výši 117 477,00 Kč 
- 389 0200 – odhad daně z příjmu právn. osob za rok 2022 ve výši 69 350,00 Kč 
 
Veškeré závazky obce byly k 31. 12. 2022 doloženy dokladovou inventurou.  
 
 

Faktura Byla provedena kontrola přijatých a obcí vydaných faktur v období 1 – 12/2022:  
 
Faktury přijaté  
Po přijetí byly dodavatelské faktury opatřeny otiskem razítka s předpisem účtování 
závazku včetně úhrady a podpisy odpovědných osob. Po  zaúčtování byla ke 
každé faktuře doložena tištěná „Průvodka k faktuře“ s podpisem osob 
odpovědných za účetní případ, za zaúčtování a záznamem o provedené řídící 
kontrole dle příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění. Do 31. 12. 2022 bylo zaevidováno celkem 359 
dodavatelských faktur.  
 
Faktury vydané 
Faktury byly zpracovány v systému GINIS Express. Po vystavení byla každá 
faktura opatřena tištěnou „Průvodkou“ s předpisem účtování pohledávky  
záznamem o provedené řídící kontrole dle příslušných ustanovení zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění včetně 
podpisových záznamů osob odpovědných za účetní případ a za zaúčtování. Do 
31. 12. 2022 bylo vystaveno celkem 24 faktur.  
 
Kontrolou vybraného vzorku faktur nebyly zjištěny nedostatky. 
 
 

Hlavní kniha Hlavní kniha za období 12/2022 byla sestavena v systému GINIS Express. 
Obsahovala počáteční stavy, měsíční a roční obraty a zůstatky jednotlivých 
analytických účtů za období leden – prosinec 2022. Konečné zůstatky syntetických 
účtů odpovídaly zůstatkům v Rozvaze sestavené za období 12/2022. Hlavní kniha 
byla vedena v souladu s ustanovením § 13 odst. 2 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.). 
 
 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Zásady pro provádění inventarizace majetku a závazků měla obec upraveny ve 
Vnitřní směrnici č. 2/2011 pro inventarizaci majetku a závazků, která byla 
vypracována v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 vyhlášky č. 270/2010 Sb.,  
o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.). Přílohou č. 
16 této směrnice byl Plán inventur na rok 2022 vydaný starostou obce dne 31. 
10. 2022 s platností od 31. 10. 2022 do 31. 1. 2023. 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 9 

Součástí plánu byla jmenována inventarizační komise (předseda + 4 členové)  
a byly stanoveny termíny pro: 
- zahájení a ukončení činnosti inventarizační komise (14. 12. 2022 – 27. 1. 2022)  
- periodickou inventuru obce pro inventarizační položky – majetek evidovaný 
k datu 31. 12. 2021 (14. 12. 2021 – 31. 12. 2022) 
- inventuru ostatního majetku a závazků – dokladová inventura (3. 1. – 27. 1. 2023) 
- provedení fyzické inventury pokladní hotovosti (31. 12. 2022) 
- zpracování inventurních soupisů do 30. 1. 2023 
- zpracování a předložení Inventarizační zprávy starostovi obce do 31. 1. 2023. 
Plán inventur na rok 2022 byl vypracován v souladu s ustanovením § 5 vyhlášky č. 
270/2010 Sb. K Plánu inventur byla doložena prezenční listina o Proškolení členů 
inventarizační komise k provádění inventur roku 2022 a Prohlášení jednotlivých 
členů této komise o předložení všech dokladů a podkladů k řádnému provedení 
inventur. 
 
Po ukončení inventur vyhotovila inventarizační komise Inventarizační zprávu za 
rok 2022, ve které byly shrnuty podstatné skutečnosti o provedených inventurách, 
vyhodnocen byl časový a věcný průběh inventarizace, způsob provedení a 
doložení inventury. Inventarizační a zúčtovatelné rozdíly nebyly zjištěny, tudíž 
nebyla vydána žádná doporučení pro příští inventarizaci. Inventarizační zpráva 
byla podepsána členy inventarizační komise a schválena starostou obce dne 27. 
1. 2023. V příloze byly doloženy Inventurní soupisy jednotlivých inventarizačních 
položek.   
Byla provedena kontrola Inventurních soupisů. Inventurní soupisy byly 
vyhotoveny k jednotlivým inventarizačním položkám – rozvahovým účtů.  
 
- Inventurní soupisy majetku byly doloženy v příloze sestavami tištěnými ze 
systému GINIS Express  (seznam identifikátorů příslušné inventarizační položky a 
stav majetku). Doloženy byly také sestavy – souhrnný místní seznam majetku  
a seznam majetku dle umístění. Inventurní soupis pozemků byl doložen údaji  
z katastru nemovitostí – Přehled vlastnictví a jiných věcných práva, Výpisy  
z Katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31. 12. 2022.  
- Inventurní soupis inventarizační položky materiál na skladě byl doložen kopiemi 
skladních karet zásob (PHM, oleje). 
 
- Inventura pohledávek a závazků obce byly doloženy Inventurními soupisy  
a dokladovými inventurami jednotlivých rozvahových účtů pohledávek a závazků. 
 
- Inventura krátkodobého finančního majetku (bankovní účet, pokladna, ceniny) 
byla doložena Inventurními soupisy jednotlivých položek a kopiemi indikátorů 
(bankovní výpisy, opis pokladní knihy, výčetka pokladní hotovosti). 
 
Inventurní soupisy obsahovaly náležitosti v souladu s ustanovením § 30 odst. 7 
zákona č. 563/1991 Sb. a ustanovení § 8 odst. 2 vyhlášky č. 270/2010 Sb. 
 
 

Kniha došlých 
faktur 

Kniha došlých faktur byla vedena elektronicky v systému GINIS Express. Do 31. 
12. 2022 bylo zaevidováno: 
- v Knize přijatých faktur – hlavní činnost celkem 359 ks obcí přijatých faktur pod 

č. 22001 – 22359 
- v Knize zálohových faktur celkem 31 ks zálohových faktur pod č. 6201 - 6231 
 
Předložené Knihy přijatých faktur obsahovaly předepsané náležitosti dle 
ustanovení § 13 zákona č. 563/1991 Sb.  



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 10 

Kniha odeslaných 
faktur 

Kniha vydaných faktur byla vedena elektronicky v systému GINIS Express. Do 
31. 12. 2022 bylo vystaveno a zaevidováno v Knize vydaných faktur celkem 24 ks 
faktur pod č. 12001 – 12024. Předložená Kniha vydaných faktur obsahovala 
předepsané náležitosti dle ustanovení § 13 zákona č. 563/1991 Sb.  
 
 

Mzdová agenda Mzdová agenda byla zpracována prostřednictvím systému GINIS Express. Za 
zpracování a vedení mzdové agendy byla odpovědná účetní obce. Do účetnictví 
byl účtován předpis mezd včetně zákonných odvodů vnitřními doklady 
prostřednictvím vnitřních účetních dokladů na základě sestavy „Rozbor mezd pro 
účtování. 
 
 

Odměňování 
členů 
zastupitelstva 

Pro volební období 2018 - 2022 bylo zvoleno sedmičlenné Zastupitelstvo obce. 
K 1. lednu 2018 měla obec 357 obyvatel.  
 
Byla provedena kontrola vyplacených odměn na mzdové listy. Dle doložených 
mzdových listů uvolněného starosty a neuvolněného místostarosty byly odměny 
poskytována v nezměněné výši jako v minulých obdobích. Ostatním členům 
zastupitelstva nebyly odměny poskytovány. 
 
Pro volební období 2022 – 2026 bylo zvoleno devítičlenné Zastupitelstvo obce. 
K 1. 1. 2022 měla obec 380 obyvatel. 
Odměny byly poskytovány pouze starostovi a místostarostovi ode dne  
18. 10. 2022. Ostatním členům Zastupitelstva nebyly odměny poskytovány.  
 
Výše odměny byla odsouhlasena na mzdové listy, nedostatky nebyly zjištěny. 
Odměny byly vypláceny měsíčně bezhotovostně. Ve výkazu FIN 2-12 M byly 
odměny vykazovány na par. 6112 pol. 5023 v celkové výši 660 528,00 Kč.  
 
 

Pokladní doklad Příjmy a výdaje obce v hotovosti byly doloženy příjmovými a výdajovými 
pokladními doklady tištěnými z počítače, které obsahovaly předepsané 
náležitosti dle ustanovení § 11 zákona č. 563/1991 Sb. včetně podpisů 
odpovědných pracovníků a příjemců a plátců finanční hotovosti. Výdajové pokladní 
doklady byly doloženy paragony a stvrzenkami, cestovními příkazy atd., příjmové 
pokladní doklady byly doloženy pokladními stvrzenkami, kopiemi průpisových 
příjmových pokladních dokladů apod. Trvalost účetních dokladů tištěných na 
„termopapíru“ byla doložena kopiemi. Do 30. 6. 2022 bylo vystaveno celkem 137 
pokladních dokladů. 
 
Dne 25. 5. 2022 byla provedena finančním výborem kontrola vybraného vzorku 
pokladních dokladů, záznam o provedené kontrole byl uveden např. u pokladních 
dokladů č. 15, 44, 60, 66, 78. 
 
U vybraného vzorku příjmových a výdajových pokladních dokladů nebyly zjištěny 
nedostatky. 
 
 

Pokladní kniha 
(deník) 

Pokladní kniha byla zpracována na počítači v systému GINIS Express. Do   
31. 12. 2022 bylo zaevidováno celkem 311 ks pokladních dokladů. Vyúčtování 
pokladny bylo prováděno měsíčně, k vyúčtování byla doložena tištěná Pokladní 
kniha a sestava „Opis pokladní knihy“ daného měsíce. Počáteční a konečné 
měsíční zůstatky na sebe navazovaly.  
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 11 

Zůstatek pokladny k 31. 12. 2022 byl vykazován ve výši 11 766,00 Kč a souhlasil 
se zůstatkem účtu 261 – Pokladna v Rozvaze a hlavní knize za období 12/2022  
a byl shodný s řádkem č. 6040 ve výkazu FIN 2-12 M.  
 
 

Příloha rozvahy Kontrole byla předložena Příloha za období 6/2022 sestavená v programu GINIS 
Express dne 19. 7. 2022. V části A.1. – A.3. byly uvedeny informace v souladu s § 
7 odst. 3 – 5 zákona č. 563/1991 Sb.  
V části A. 4. byly uvedeny zůstatky na podrozvahovém účtu: 
- účet 901 – Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek ve výši 2 328,00 Kč 
- účet 902 – Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 469 582,29 Kč 
- účet 905 – Vyřazené pohledávky ve výši 11 194,00 Kč 
- účet 915 - Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů ve výši  

183 832,00 Kč (dotace z Ministerstva obrany) 
- účet 966 – Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 

základě smlouvy o výpůjčce ve výši 63 714,00 Kč (kompostéry) 
V části G.  byly uvedeny doplňující informace k položce Rozvahy „A.II.3 Stavby“  
a v části H. doplňující informace k položce Rozvahy „A.II.1 Pozemky“.  
Celkové vykazované hodnoty nemovitého majetku odpovídaly zůstatkům na 
účtech 021 – Stavby a 031 – Pozemky v Rozvaze za období 6/2022.  
Příloha obsahovala další předepsané náležitosti (doplňující údaje k účetním 
výkazům atd.). 
 
Při konečném přezkoumání byla předložena Příloha za období 12/2022 sestavená 
v systému GINIS Express dne 30. 1. 2022. V části A.1. – A.3. byly uvedeny 
informace v souladu s § 7 odst. 3 – 5 zákona č. 563/1991 Sb.  
V části A. 4. byly uvedeny zůstatky na podrozvahovém účtu: 
- účet 901 – Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek ve výši 2 328,00 Kč 
- účet 902 – Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 461 709,68 Kč 
- účet 905 – Vyřazené pohledávky ve výši 11 194,00 Kč 
- účet 915 - Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů ve výši  

236 192,00 Kč  
- účet 966 – Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 

základě smlouvy o výpůjčce ve výši 63 714,00 Kč  
V části G.  byly uvedeny doplňující informace k položce Rozvahy „A.II.3 Stavby“  
a v části H. doplňující informace k položce Rozvahy „A.II.1 Pozemky“.  
Celkové vykazované hodnoty nemovitého majetku odpovídaly zůstatkům na 
účtech 021 – Stavby a 031 – Pozemky v Rozvaze za období 12/2022.  
Příloha obsahovala další předepsané náležitosti (doplňující údaje k účetním 
výkazům atd.). 
 
 

Rozvaha Kontrole byla předložena Rozvaha za období 6/2022 sestavená v programu GINIS 
Express dne 19. 7. 2022. Aktiva netto ve výši 33 081 195,20 Kč odpovídala 
pasivům. Stálá aktiva brutto byla ve výši  
44 511 977,33 Kč. Doposud došlo ke korekci stálých aktiv o 14 549 266,61 Kč na 
účtech 018, 019, 021, 022 a 028 a oběžných aktiv o 4 271,00 Kč na účtu 315. 
 
Při konečném přezkoumání byla předložena Rozvaha za období 12/2022 
sestavená v systému GINIS Express dne 30. 1. 2023. Aktiva netto ve výši 33 685 
158,16 Kč odpovídala pasivům. Stálá aktiva brutto byla ve výši 46 603 582,39 Kč. 
Doposud došlo ke korekci stálých aktiv o 16 786 717,23 Kč na účtech 018, 019, 
021, 022 a 028 a oběžných aktiv o 5 538,00 Kč na účtu 315. 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 12 

Účtový rozvrh Účtový rozvrh roku 2022 byl sestaven v systému GINIS  Express v členění dle 
syntetických a analytických účtů včetně textového popisu těchto účtů. Účtový 
rozvrh byl doložen sestavou "Opis číselníku syntetických a analytických účtů 
(SU/AU). 
 
 

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu 

Kontrole byl předložen Výkaz FIN 2-12 M za období 6/2022 sestavený  
v programu GINIS Express dne 14. 7. 2022 (viz příloha). 
Celkové příjmy po konsolidaci k 30. 6. 2022:          3 570 848,58 Kč 
Celkové výdaje po konsolidaci k 30. 6. 2022:          2 786 356,06 Kč 
 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci                         784 492,52 Kč 
+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2022                           2 235 392,21 Kč 
+ počáteční stav pokladny k 1. 1. 2022                        15 548,00 Kč 
- uhrazené splátky dl. přij. půjč. prostř. (pol8124)      - 187 500,00 Kč 
= částce ve výši 2 847 932,73 Kč, která odpovídala součtu stavu bankovních účtů 
(231 – 2 832 785,73 Kč) a pokladny (261 0300 – 15 147,00 Kč) v hlavní knize za 
období 6/2022 
 
Při konečném přezkoumání byl předložen Výkaz FIN 2-12 M za období 12/2022 
sestavený v systému GINIS Express dne 30. 1. 2023 (viz příloha). 
Celkové příjmy po konsolidaci k 31. 12. 2022:          7 800 326,96 Kč 
Celkové výdaje po konsolidaci k 31. 12. 2022:          6 531 357,20 Kč 
 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci                         1 268 969,76 Kč 
+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2022                              2 235 392,21 Kč 
+ počáteční stav pokladny k 1. 1. 2022                           15 548,00 Kč 
- uhrazené splátky dl. přij. půjč. prostř. (pol. 8124)      - 375 000,00 Kč 
= částce ve výši 3 144 909,97 Kč, která odpovídala součtu stavu bankovních účtů 
(231 – 3 133 143,97 Kč) a pokladny (261 0300 – 11 766,00 Kč) v hlavní knize za 
období 12/2022 
 
Obec Soběsuky měla rozpočtované finanční prostředky na § 5213 „Krizová 
opatření" pol. 5903 "Rezerva na krizová opatření" ve výši 5 000,00 Kč v souladu s 
ustanovením § 25 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, v platném znění. 
 
 

Výkaz zisku a 
ztráty 

Kontrole byl předložen Výkaz zisku a ztráty za období 6/2022 sestavený  
v programu GINIS Express dne 19. 7. 2022. Obec Soběsuky nevykazuje 
hospodářskou činnost. 
Náklady celkem                               2 258 897,76 Kč 
Výnosy celkem                                3 246 028,58 Kč 
Výsledek hospodaření běžného úč. obd.       + 987 130,82 Kč, který byl shodný  
s údajem na  straně pasiv (část C. III.1.) v Rozvaze za období  6/2022. 
 
Byla prověřena vazba vybraných položek výkazu Fin 2-12 M a výnosových účtů: 
- účet 681 - Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob ve výši  

473 144,14 Kč odpovídal součtu pol. 1111, 1112 a 1113  
- účet 682 - Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob ve výši  

576 350,67 Kč odpovídal součtu pol. 1121 a 1122 
- účet 684 - Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty ve výši 1 431 083,84 Kč 

odpovídal pol. 1211 
- účet 686 - Výnosy ze sdílených majetkových daní ve výši 309 395,13 Kč 

odpovídal pol. 1511 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 13 

- účet 688 - Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků ve výši 22 613,11 Kč 
odpovídal pol. 1381 

 
Při konečném přezkoumání byl předložen Výkaz zisku a ztráty za období 12/2022 
sestavený v systému GINIS Express dne 30. 1. 2023. Obec Soběsuky nevykazuje 
hospodářskou činnost. 
Náklady celkem                               7 228 505,03 Kč 
Výnosy celkem                                7 728 927,72 Kč 
Výsledek hospodaření běžného úč. obd.       + 500 422,69 Kč, který byl shodný  
s údajem na  straně pasiv (část C. III.1.) v Rozvaze za období  12/2022. 
 
Byla prověřena vazba vybraných položek výkazu Fin 2-12 M a výnosových účtů: 
- účet 681 - Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob ve výši  

1 165 644,12 Kč odpovídal součtu pol. 1111, 1112 a 1113  
- účet 682 - Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob ve výši  

1 445 227,77 Kč odpovídal součtu pol. 1121 a 1122 
- účet 684 - Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty ve výši 3 172 435,66 Kč 

odpovídal pol. 1211 
- účet 686 - Výnosy ze sdílených majetkových daní ve výši 379 405,65 Kč 

odpovídal pol. 1511 
- účet 688 - Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků ve výši 44 980,54 Kč 

odpovídal součtu pol. 1381 a 1382 
 
 

Darovací smlouvy Kontrole byly předloženy Darovací smlouvy uzavřené v období 1/2022 – 6/2022:  
Darovací smlouva ze dne  25. 3. 2022 – finanční dar ve výši 8 600,00 Kč pro 
Charitu Kroměříž – osobní asistence na pokrytí provozních nákladů osobní 
asistence (nákupy pro seniory, vyzvedávání receptů, léků, vyřizování na úřadech 
v době omezeného pohybu a další činnosti pro klienty).  
- schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 35/6/1 dne 14. 3. 2022 
 
Darovací smlouva ze dne 22. 2. 2022 – finanční dar ve výši 10 000,00 Kč pro 
Sociální služby města Kroměříže na rok 2022 pro klienty, kteří jsou občany obce 
Soběsuky. 
- schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 34/6/1 dne 14. 2. 2022 
 
Dále byla předložena Smlouva č. 1410002927 o poskytnutí finančního daru 
uzavřená dne 7. 3. 2022 mezi obcí Soběsuky (jako obdarovaná) a společností 
ČEPS, a.s. (jako dárce)  
- schválena Zastupitelstvem obce usnesením č. 34/4 ze dne 14. 2. 2022  
- předmět smlouvy: finanční dar ve výši 90 000,00 Kč na nákup komunálního 

motorového vysavače pro úklid obce 
  
Usnesením Zastupitelstva obce č. 28/7/4 ze dne 13. 6. 2022 bylo schváleno 
poskytnutí daru formou služby v souvislosti s likvidací odpadu z požáru 
rodinného domu Soběsuky 45 – přistavení a vývoz kontejnerů ve dnech  
24. a 25. 2022 včetně uložení odpadu na skládce, celková hodnota daru byla 
vyčíslena na 10 274,48 Kč. 
 
 

Dohody o 
pracovní činnosti 

V roce 2022 byla uzavřena jedna dohoda o pracovní činnosti, na úklid veřejného 
prostranství a údržbu zeleně, zahradnické práce a úklid budov, délka úvazku  
v průměru nepřesáhla 1/2 týdenní 40hodinové pracovní doby. 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 14 

Dohody o 
provedení práce 

V roce 2022 bylo uzavřeno 5 dohod o provedení práce, např. na zimní údržbu 
chodníků a komunikací, na úklid obecních budov a veřejných prostranství, na 
činnosti související s volbami (obálkování a roznos volebních lístků, úklid volební 
místnosti), počet odpracovaných hodin nepřesáhl 300 hodin / rok. 
 
 

Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

Kontrole byly předloženy veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Soběsuky uzavřené v období 1 – 6/2022: 
Veřejnoprávní smlouva č. 1/2022 – příjemce Myslivecký spolek Lípa Soběsuky  
- předmět smlouvy: neinvestiční dotace ve výši 10 000,000 Kč na mysliveckou 

činnost, nákup řeziva, vrutů, krmiva, PHM, zajištění přednášek pro děti 
- schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 34/6/1 dne 14. 2. 2022 
 
Veřejnoprávní smlouva č. 2/2022 – příjemce Sbor dobrovolných hasičů 
Soběsuky 
- předmět smlouvy: neinvestiční dotace ve výši 15 000,00 Kč na rozšíření 

vybavení k pořádání kulturních akcí a nákup vycházkových obleků 
- schváleno usnesením Zastupitelstva obce č. 34/6/3 dne 14. 2. 2022 
 
Dále obec poskytla obec ze svého rozpočtu příspěvek na zajištění dopravní 
obslužnosti měst a obcí Zlínského kraje ve výši 37 600,00 Kč (OdPa 2292 pol. 
5323) 
 
O poskytnutých dotacích bylo účtováno prostřednictvím účtu 373 - Krátkodobé 
poskytnuté zálohy na transfery v souladu s ČÚS č. 703 – Transfery. 
 
 

Smlouvy a další 
materiály k 
přijatým účelovým 
dotacím 

Obec Soběsuky přijala do 31. 12. 2022 následující transfery: 
pol. 4111 neinv. přijaté transfery z všeob. pokl. správy st. rozpočtu  
v celkové výši 191 754,58  z toho:  
UZ 98043: 19 554,58 Kč kompenzační bonus (přijato na BÚ dne 20. 4. 2022 – 
ověřeno na BV č. 8) 
UZ 98008: 28 200,00 Kč dotace na přípravnou fázi na volbu prezidenta ČR (přijato 
na BÚ dne 14. 11. 2022 – BV č. 36) 
výdaje ve výši 999,00 Kč byly účtovány pod stanoveným UZ na OdPa 6118, pol. 
5139 (doklad č. 32158) 
Kontrolou předložených účetních a pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdaje na 
volby byly čerpány v souladu s platnými předpisy.  
Nevyčerpané prostředky ve výši 27 201,00 Kč (účet 374 0101) byly vyúčtovány  
v rámci finančního vypořádání dotací se státním rozpočtem za rok 2022 
prostřednictvím Zlínského kraje. 
 
UZ 98187: 144 000,00 Kč dotace na volby (přijato na BÚ dne 2. 9. 2022 – BV  
č. 28) 
výdaje ve výši 105 477,21 Kč byly účtovány pod stanoveným ÚZ na OdPa 6115, z 
toho: 
- pol. 5021 Ostatní osobní výdaje ve výši 62 681,00 Kč - okrskové volební komise 
– volby do ZO a Senátu Parlamentu ČR, v obci jsou 3 volební okrsky, 3 volební 
komise po 6 členech, předsedové 3x 3 600 Kč, místopředsedové a zapisovatelé 
6x 3 500 Kč, členové 9x 2 900 Kč, dohoda o provedení práce - obálkování, roznos 
volebních lístků, úklid volební místnosti), výše odměn byla odsouhlasena na 
mzdové listy  
- pol. 5139 Kancelářský materiál ve výši 3 450,30 Kč (doklady č. 32121, 42069) 
- pol. 5154 Elektrická energie ve výši 1 334,14 Kč (doklad č. 42085) 
- pol. 5155 Pevná paliva ve výši 2 361,60 Kč (doklad č. 42085) 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 15 

- pol. 5156 Pohonné hmoty a maziva ve výši 489,17 (doklad č. 42086) 
- pol. 5164 Nájemné ve výši 25 000,00 Kč - pronájem výpočetní techniky volby  
1. a 2. kolo (doklad č. 22261) 
- pol. 5169 Stravenky pro volební komisi ve výši 8 640,00 Kč (36 ks v nominální 
hodnotě 120,00 Kč, doklad č. 32118) 
- pol. 5173 Cestovné ve výši 1 521,00 Kč (VPD č. 226, 231, 232, 244, 256) 
Kontrolou předložených účetních a pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdaje na 
volby byly čerpány v souladu s platnými předpisy.  
Nevyčerpané prostředky ve výši 38 522,79 Kč (účet 374 0104) byly vyúčtovány  
v rámci finančního vypořádání dotací se státním rozpočtem za rok 2022 
prostřednictvím Zlínského kraje. 
 
pol. 4112 ve výši 88 100,00 Kč na zajištění výkonu státní správy 
- poskytováno zálohově měsíčně  
 
pol. 4116 ostatní neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu v celkové výši  
463 441,00 Kč, z toho:  
UZ 13013: dotace z Úřadu práce KM na VPP ve výši 46 664,00 Kč v rámci OP 
Zaměstnanost 
UZ 13101: dotace ve výši 69 000,00 Kč v rámci projektu Aktiv. politika 
zaměstnanosti pro okr. úřady a obce 
UZ 07001: dotace z Ministerstva obrany na akci „Soběsuky – oprava pomníku 
obětem světových válek“  ve výši 183 832,00 Kč (účet 374 0133), přijato na BÚ 
ČNB dne 28. 4. 2022 (doklad č. 52015) 
UZ 29027: dotace z Ministerstva zemědělství ve výši 163 945,00 Kč na výměnu 
oken na kapli v Milovicích (přijato na BÚ dne 14. 12. 2022 – BV č. 40) 
 
 

Smlouvy nájemní Kontrole byly předloženy nájemní smlouvy uzavřené v období 1 - 6/2022, např. 
 
Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 12/2022 uzavřená mezi obcí (jako 
pronajímatel) a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběsuky (jako nájemce) dne 
30. 3. 2022 
- předmět nájmu: nebytové prostory v budově č.p. 58 Soběsuky specifikované  

v čl. I. za účelem provozování klubovny pro setkání členů sboru 
- sjednána doba určitá od 1. 4. 2022 do 30. 4. 2022, nájemné ve výši 500,00 

Kč/měsíc, měsíční zálohy na elektrickou energii 1 500,00 Kč a vodu 200,00 Kč 
- záměr pronájmu zveřejněn na úřední desce od 29. 12. 2021 do 10. 2. 2022 
- pronájem schválen Zastupitelstvem obce dne 14. 2. 2022 usnesením č. 34/7/1 
 
Smlouva o nájmu prostor č. 6/2022 uzavřená mezi obcí (jako pronajímatel)  
a panem J.Č (jako nájemce) dne 15. 3. 2022 
- předmět nájmu: garáž bez č.p. v budově bez č.p. Milovice, st. p. 144 za účelem 

využití skladování materiálu a parkování vozidla 
- sjednána doba určitá od 15. 3. 2022 do 14. 3. 2027 a nájemné 400,00 Kč/měsíc  
- pronájem schváleno Zastupitelstvem obce dne 14. 2. 2022 usnesením  

č. 34/7/3 
- zveřejněno na úřední desce od 21. 2. 2022 do 13. 3. 2022 
 
Pachtovní smlouvy č. 8/2022 - 11/2022 uzavřené mezi obcí (jako propachtovatel) 
a společností SALIX MORAVA a.s. (jako pachtýř) dne 4. 4. 2022 
- předmět a účel pachtu: pozemky nacházející se v k.ú. Šelešovice (0,4607 ha), 

Milovice (2,874 ha), Skržice (1,5928 ha) a Soběsuky (3,9514 ha) blíže 
specifikované v č. I. každé smlouvy za účelem provozování zemědělské výroby 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 16 

- sjednána doba neurčitá a roční pachtovné 4 000,00 Kč/ha za ornou půdu  
a 1 500,00 Kč/ha za travní porost 

 
 

Smlouvy o dílo Obec Soběsuky předložila Smlouvu o dílo č. 18/2022 ze dne 21. 7. 2022 
- - předmět smlouvy: dodání výrobků dle cenové nabídky č. 071/2022 ze dne 28. 

6. 2022 - dřevěná okna obloukové v počtu 4 ks 
- - cena celkem 180 440,00 Kč bez DPH, tj. 236 628,00 Kč s DPH 
- - místo a lhůta plnění: objekt kaple sv. Jana křtitele v Milovicích, termín prací: 1. 

8. 2022 - 10. 10. 2022 
 
 

Smlouvy o 
převodu majetku 
(koupě, prodej, 
směna, převod) 

Bezúplatné nabytí majetku: 
 
Darovací smlouvy č. 29/2022 ze dne 28. 11. 2022 – obec jako „obdarovaný“ 
- předmět smlouvy: pozemky (ostatní plocha) zapsané na LV č. 325 pro obec 

Soběsuky, k.ú. Skržice (p.č. 1188/1 o výměře 3 074 m2, p.č. 820 o výměře  
3 372 m2) a stavba tělesa pozemní komunikace uzlový úsek 1 Skržice v délce 
0,691 m nacházející se na uvedených pozemcích v celkové účetní hodnotě 786 
389,00 Kč 

- schváleno usnesením Zastupitelstva obce dne 12. 9. 2022 usnesením č. 40/4 
- právní účinky vkladu k 5. 12. 2022 (zařazeno do účetní evidence – doklady 

42116, 42118) 
 
Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. 17/2022 uzavřená s 
Krajským ředitelstvím policie hlavního města Prahy dne 31. 5. 2022 
- předmět smlouvy: bezúplatný převod majetku – vozidla Ford Ranger 2.5 TD, rok 

výroby 2005, v účetní hodnotě 808 224,00 Kč 
 
Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. 20/2022 uzavřená s 
Krajským ředitelstvím policie hlavního města Prahy dne 31. 5. 2022 
- předmět smlouvy: bezúplatný převod majetku – vozidla Ford Ranger 2.5 TD, rok 

výroby 2005, v účetní hodnotě 808 2244,00 Kč 
 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku č. 19/2022 uzavřená se Zařízením 
služeb pro Ministerstvo vnitra dne 8. 8. 2022 
- Předmět smlouvy: bezúplatný převod majetku – vozidla VW Transporter T6 TDI, 

rok výroby 2015, pořizovací cena 646 275,00 Kč 
 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku č. 27/2022 uzavřená se Zařízením 
služeb pro Ministerstvo vnitra dne 8. 8. 2022 
- Předmět smlouvy: bezúplatný převod majetku – vozidla VW Transporter T6 TDI, 

rok výroby 2015, pořizovací cena 646 275,00 Kč, oprávky 404 515,00 Kč 
 
Smlouva o bezúplatném převodu movité věci – Darovací smlouva Škoda Superb 
č. 31/2022 uzavřená s ČR – Národním ústavem pro kybernetickou bezpečnost dne 
7. 11. 2022 
- předmět smlouvy: bezúplatný převod majetku – vozidla Škoda Superb, rok 

výroby 2011, pořizovací cena 140 000,00 Kč 
 
Prodej majetku: 
Smlouva o koupi ojetého motorového vozidla č. 24/2022 (obec jako prodávající) 
uzavřená dne 26. 9. 2022 
- předmět smlouvy: prodej vozidla VW Transporter za smluvní cenu 200 000,00 

Kč včetně DPH 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 17 

Kupní smlouva č. 25/2022 (obec jako prodávající) uzavřená dne 29. 9. 2022 
- předmět smlouvy: prodej vozidla VW Transporter za smluvní cenu 80 000,00 Kč 

včetně DPH 
 
Kupní smlouva č. 28/2022 (obec jako prodávající) uzavřená dne7. 11. 2022 
- předmět smlouvy: prodej používané stavební buňky, kovové konstrukce  

s dřevěným opláštěním, 1 okno, 1 vstupní dveře za smluvní cenu 5 000,00 Kč 
 
 

Smlouvy o přijetí 
úvěru 

V kontrolovaném období neuzavřela obec žádnou novou úvěrovou smlouvu. 
Nadále zůstává v platnosti  úvěr na základě uzavřené smlouvy v předchozím roce 
od společnosti Česká spořitelna a.s. ve výši 1,5 mil. Kč se splátkovým 
kalendářem do 31. 12. 2024 (splátka měsíční ve výši 31 250,00 Kč) s pevnou 
úrokovou sazbou 1,34 % na nákup komunální techniky pro obec.  
Uhrazené splátky dl. přijatých půjček ve výši 375 000,00 Kč (pol. 8124). Účet  
451 0200 – úvěr ČS – Bonetti vykazoval k 31. 12. 2022 zůstatek nesplacené jistiny 
ve výši 750 000,00 Kč. 
 
 

Smlouvy o 
věcných 
břemenech 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 9. 5. 2022 schválilo usnesením  
č. 37/7/1 - 37/7/6 smlouvy o zřízení věcného břemene na uložení optického 
kabelu do obecních pozemků: 
- projekty: optická síť Soběsuky, Milovice, Skržice 
- projekty: optická síť propoj Skržice-Milovice, Soběsuky-Lhotka, Soběsuky-

Skržice  
Smlouvy nebyly do konce roku 2022 uzavřeny. 
 
Kontrole byla předložena Smlouva o zřízení věcného břemene č. OT-
014330063164/001-ADS na stavbě „Soběsuky, obnova NN“ - umístění distribuční 
soustavy – kabelové vedení NN na p.č. 454, 960, uzavřená s EG.D, a.s. dne 10. 
10. 2022 (schváleno usnesením Zastupitelstva obce dne 12. 9. 2022 usnesením č. 
40/9/1). Zřízení věcného břemena sjednáno za úplatu ve výši 1 000,00 Kč, tj. 2 
420,00  
s DPH (fakturováno dokladem č. 321024). Právní účinky vkladu ke dni  
1. 11. 2022 (doklad č. 42099). 
 
 

Smlouvy o 
výpůjčce 

V kontrolovaném období neuzavřela obec žádnou smlouvu o výpůjčce. 
 
 

Smlouvy zástavní V kontrolovaném období neuzavřela obec žádnou zástavní smlouvu ani nemá 
zastavený majetek na základně smluv uzavřených v předešlých letech.  
 
 

Zveřejněné 
záměry o 
nakládání s 
majetkem 

V kontrolovaném období byly zveřejněny záměry: 
Oznámení č. 1/2022 o záměru pronájmu nebytových prostor – garáž v majetku 
obce Soběsuky 
1. garáž bez č.p. v k.ú. Milovice, st. p. 160 – doba pronájmu na 10 let bezúplatně 
2.garáž bez č.p. v budově pohostinství Milovice, st. p. 144 – doba pronájmu na  
5 let, nájem 400,00 Kč/měsíc 
- schváleno Zastupitelstvem obce dne 14. 2. 2022 usnesením č. 34/7/2-3 
- zveřejněno na úřední desce od 21. 2. 2022 do 13. 3. 2022 
 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 18 

Oznámení č. 2/2022 o záměru pachtu pozemků v majetku obce Soběsuky 
Pozemky (orná půda) v k.ú. Soběsuky – p.č. 112 o výměře 788 m2, 113 o výměře 
1 292 m2, 850/4 o výměře 278 m2, 852/3 o výměře 585 m2, 1089 o výměře  
3 760 m2 a 331 o výměře 1817 m2 
pacht na dobu neurčitou za účelem pěstební zemědělské činnosti 
- schváleno Zastupitelstvem obce dne 14. 2. 2022 usnesením č. 34/7/7 
- zveřejněno na úřední desce od 21. 2. 2022 do 13. 3. 2022 
 
 
Oznámení č. 3/2022 o záměru prodeje majetku obce Soběsuky 
Pozemky v k.ú. Milovice p.č. 616/3, ostatní plocha – prodej části pozemku 
o výměře 20 m2 za cenu 200,00 Kč/m2 
- schváleno Zastupitelstvem obce dne 14. 2. 2022 usnesením č. 34/9/2 
- zveřejněno na úřední desce od 21. 2. 2022 do 13. 3. 2022 
 
Oznámení č. 4/2022 o záměru pronájmu nebytových prostor – pohostinství 
v majetku obce Soběsuky 
pohostinství Milovice, budova bez čp., st. p.č. 144 – pronájem na dobu určitou do 
30. 4. 2023 s možností prodloužení, nájemné 500,00 Kč/měsíc, měsíční zálohy na 
energie (voda, elektřina) 
- schváleno Zastupitelstvem obce dne 14. 2. 2022 usnesením č. 34/7/1 
- zveřejněno na úřední desce od 22. 4. 2022 do 10. 5. 2022 
 
 

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

V roce 2022 obec realizovala zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce střechy, stavba občanského 
vybavení“  
- dokumentace uložena přehledně v samostatném pořadači  
- pověřenou osobou v zadávacím řízení byla společnost KM admin s.r.o.   
- předložena byla Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce ze dne 5. 12. 2022, lhůta pro podání nabídek stanovena do 
16. 12. 2022 v 10,00 hodin. 

- k účasti na výběrovém řízení byli písemně vyzváni tři dodavatelé 
- Dle Protokolu o jednání hodnotící komise předložili oslovení dodavatelé cenovou 

nabídku, hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, komise vybrala a 
doporučila jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku dodavatele IČO 10588132 - 
nabídková cena 1 629 488,00 Kč bez DPH 

- Smlouva o dílo nebyla do 31. 12. 2022 uzavřena 
 
 

Informace o 
přijatých 
opatřeních (zák. 
420/2004 Sb., 
320/2001 Sb., 
apod.) 

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 nebyly zjištěny chyby závažnosti 
b) ani c) ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 420/2004 Sb.,  
o přezkoumání. Z toho důvodu není obec povinna přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu 
orgánu v souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí.  
 
 

Zápisy z jednání 
rady včetně 
usnesení 

V obci není volena rada, pravomoc rady vykonává dle ustanovení § 99 odst. 2 
zákona č. 128/2000 Sb. (dále jen zákon č. 128/2000 Sb.) starosta obce. 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 19 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 

Do 30. 9. 2022 se uskutečnilo 8 veřejných zasedání Zastupitelstva obce (dne  
10. 1. 2022, 14. 2. 2022, 14. 3. 2022, 11. 4. 2022, 9. 5. 2022, 13. 6. 2022,  
18. 7. 2022 a 12. 9. 2022). Informace o místě, době a navrženém programu 
připravovaného zasedání Zastupitelstva obce byly zveřejněny v souladu  
s ustanovením § 93 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb. O průběhu zasedání 
Zastupitelstva obce byl pořízen zápis, který podepsali ověřovatelé, starosta  
a zapisovatel. V zápise byl uveden počet přítomných členů Zastupitelstva obce 
(doloženo prezenční listinou s podpisy), schválený program jednání Zastupitelstva 
obce, průběh a výsledek hlasování a přijatá usnesení v souladu  
s ustanovením § 95 odst. 1) zákona 128/2000 Sb. 
 
Dne 18. 10. 2022 se uskutečnilo ustavující zasedání Zastupitelstva obce pro 
volební období 2022 – 2026, na kterém složili nově zvolení zastupitelé svůj slib, 
byl zvolen starosta (jako uvolněný člen) a místostarosta, byl zřízen tříčlenný 
finanční a kontrolní výbor včetně jejich předsedů a členů, bylo rozhodnutí  
o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (pouze starosta  
a místostarosta). 
 
Do 31. 12. 2022 se uskutečnila 2 zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce 
(dne 14. 11. 2022 a 12. 12. 2022). Informace o místě, době a navrženém programu 
připravovaného zasedání Zastupitelstva obce byly zveřejněny  
v souladu s ustanovením § 93 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb. O průběhu zasedání 
Zastupitelstva obce byl pořízen zápis, který podepsali ověřovatelé, starosta  
a zapisovatel. V zápise byl uveden počet přítomných členů Zastupitelstva obce 
(doloženo prezenční listinou s podpisy), schválený program jednání Zastupitelstva 
obce, průběh a výsledek hlasování a přijatá usnesení v souladu  
s ustanovením § 95 odst. 1) zákona 128/2000 Sb. 
 
 

Peněžní fondy 
územního celku – 
pravidla tvorby a 
použití 

V roce 2022 neměla obec zřízen žádný peněžní fond. O účtu 419 nebylo účtováno. 
 
 
 

Plán účetních 
odpisů 

Kontrole byl předložen Plán účetních odpisů na rok 2022 zpracovaný  
v systému GINIS Express. Účetní odpisy byly účtovány ročně. Byla provedena 
kontrola odpisů k 31. 12. 2022: 
- odpisy (účet 551 0300) ve výši 1 063 604,00 Kč zaúčtovány vnitřními účetními 

doklady č. 7201 – 7213, podíl z transferů ve výši 81 824,55 Kč (účet 672 0310) 
 
 

Právo provádění 
dalších kontrol 

Provedenou kontrolou hospodaření obce se obec nezbavuje odpovědnosti za 
správnost účetních dokladů a není omezeno právo provádění dalších kontrol. 
 
 

Rozpočtová 
zodpovědnost 

V souladu s platnými právními předpisy byla provedena kontrola dodržování 
pravidel rozpočtové odpovědnosti obce. 
Příjmy po konsolidaci (zaokr. na tisíce) v letech: 
2019 5 980 tis. Kč 
2020 6 497 tis. Kč 
2021        6 667 tis. Kč 
2022 7 800 tis. Kč, tj. průměr za poslední čtyři roky ve výši 6 736 tis. Kč 
 
Dluh k 31. 12. 2022 - dlouhodobý úvěr (451) ve výši 750 tis. Kč. Poměr dluhu  
a průměru příjmů po konsolidaci za poslední 4 roky činí tedy 11,34 %.  
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 20 

 
Účetní závěra Účetní závěrka obce Soběsuky sestavená k 31. 12. 2021 byla schválena 

usnesením Zastupitelstva obce 37/5 dne 9. 5. 2022 v souladu s ustanovením  
§ 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. Účetní závěrka byla tvořena výkazy 
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha  k účetní závěrce,  Inventarizační zpráva, 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce.    
Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2021 byl předložen. Výsledek 
hospodaření roku 2021 ve výši 687 419,01 Kč byl převeden na účet 432 0321 - 
Výsledek hospodaření za rok 2021 (doložen vnitřní účetní doklad č. 42043 ze dne 
9. 5. 2022). 
 
 
 

B. Zjištění z konečného přezkoumání 
 

I.  Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 
 

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, 
týkajících se rozpočtových prostředků.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s 
jinými právnickými nebo fyzickými osobami.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních 
předpisů o účetnictví.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního 
fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního 
celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří 
územní celek.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích 
osob.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za 
poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.  

 
 

II. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 21 

C. Závěr 

 
I.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 
a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby  

a  nedostatky. 

 
b) při dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

  
II. Při přezkoumáním hospodaření obec Soběsuky za rok 2022  

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle §10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
  

III. Při přezkoumáním hospodaření obec Soběsuky za rok 2022 

 Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 

IV. Při přezkoumání hospodaření obce Soběsuky za rok 2022 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,03 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 12,35 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 
Soběsuky dne 6. února 2023 

Ing. Ludmila Garguláková ………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis 

 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky konečného a dílčího přezkoumání.  

 

Jan Piska, starosta obce Soběsuky, prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek nehospodařil 
s majetkem státu, neručil majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý 
majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí dluhu nebo 
ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné 
papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 
Zprávu převzal a s obsahem byl seznámen  dne  6. 2. 2023 
 
 

Jan Piska 

starosta 
……………………………………………….. 

podpis 

 
1 x obdrží: Obec Soběsuky 
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor interního auditu a kontroly, oddělení kontrolní  
 
Příloha č. 1 



Klasifikace: chráněný dokument 
 

 22 

 
 

 

VÝSLEDEK

PŘÍJMY SCHVÁLENÝ PO ZMĚNÁCH Od počátku roku

Daňové příjmy 5 203 068,00 6 407 068,00 6 406 515,74

Nedaňové příjmy 101 000,00 279 139,42 276 515,64

Kapitálové příjmy 0,00 374 000,00 374 000,00

Přijaté transfery 388 932,00 743 295,58 2 533 295,58

PŘÍJMY CELKEM 5 693 000,00 7 803 503,00 9 590 326,96

Konsolidace příjmů 0,00 0,00 1 790 000,00

Příjmy po konsolidaci 5 693 000,00 7 803 503,00 7 800 326,96

VÝDAJE SCHVÁLENÝ PO ZMĚNÁCH Od počátku roku

Běžné výdaje 5 508 000,00 6 093 857,20 7 392 631,36

Kapitálové výdaje 185 000,00 940 091,80 928 725,84

VÝDAJE CELKEM 5 693 000,00 7 033 949,00 8 321 357,20

Konsolidace výdajů 0,00 0,00 0,00

Výdaje po konsolidaci 5 693 000,00 7 033 949,00 8 321 357,20

Saldo příjmů a výdajů 

po konsolidaci
0,00 769 554,00 -521 030,24

 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU - FIN 2-12 M za období 12/2022

ROZPOČET 



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2022

Rok

2022

Měsíc

12

IČO

00287741

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Soběsuky, Soběsuky 23, 768 02 Soběsuky

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 800 000,00 898 000,00 897 688,93 100 %

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 39 000,00 83 000,00 83 144,67 100,2 %

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 135 000,00 185 000,00 184 810,52 99,9 %

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,00 1 399 000,00 1 398 297,77 99,9 %

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 30 000,00 47 000,00 46 930,00 99,9 %

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 600 000,00 3 173 000,00 3 172 435,66 100 %

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 10 000,00 10 000,00 9 909,00 99,1 %

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00 2 000,00 1 908,00 95,4 %

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 178 068,00 178 068,00 179 105,00 100,6 %

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 8 000,00 7 900,00 98,8 %

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 40 000,00 45 000,00 44 948,45 99,9 %

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     -     32,09 --- %

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 360 000,00 379 000,00 379 405,65 100,1 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     191 754,58 191 754,58 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 88 100,00 88 100,00 88 100,00 100 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 300 832,00 463 441,00 463 441,00 100 %

5 592 000,00 7 150 363,58 7 149 811,32 Celkem za 0000: 100 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 2322 Příjem z pojistných plnění -     131 640,00 131 640,00 100 %

-     131 640,00 131 640,00 Celkem za 3392: 100 %

Bytové hospodářství

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100 %

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Celkem za 3612: 100 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 25 000,00 37 700,00 37 684,00 100 %

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 10 000,00 27 600,00 27 600,00 100 %

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků -     4 000,00 4 000,00 100 %

35 000,00 69 300,00 69 284,00 Celkem za 3639: 100 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 -     0 %

2 000,00 2 000,00 -     Celkem za 3722: 0 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 6 500,00 6 565,00 101 %

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 45 000,00 54 000,00 53 945,00 99,9 %

Strana

1 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

50 000,00 60 500,00 60 510,00 Celkem za 3725: 100 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. -     280 000,00 280 000,00 100 %

3745 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku -     90 000,00 90 000,00 100 %

-     370 000,00 370 000,00 Celkem za 3745: 100 %

Činnost místní správy

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 360,00 36 %

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     6 500,00 6 527,50 100,4 %

1 000,00 7 500,00 6 887,50 Celkem za 6171: 91,8 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjem z úroků 1 000,00 199,42 194,14 97,4 %

1 000,00 199,42 194,14 Celkem za 6310: 97,4 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     1 740 000,00 --- %

6330 4138 Převody z vlastní pokladny -     -     50 000,00 --- %

-     -     1 790 000,00 Celkem za 6330: --- %

5 693 000,00 7 803 503,00 9 590 326,96 Rozpočtové příjmy: 122,9 %

Strana

2 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Silnice

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     45 000,00 44 358,60 98,6 %

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     5 000,00 4 991,04 99,8 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 -     -     --- %

2212 5171 Opravy a udržování 80 000,00 157 000,00 153 638,94 97,9 %

90 000,00 207 000,00 202 988,58 Celkem za 2212: 98,1 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     10 000,00 8 500,00 85 %

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 -     -     --- %

2219 5171 Opravy a udržování 5 000,00 -     -     --- %

10 000,00 10 000,00 8 500,00 Celkem za 2219: 85 %

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 2 500,00 -     0 %

2221 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 2 500,00 -     0 %

10 000,00 5 000,00 -     Celkem za 2221: 0 %

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 40 000,00 40 000,00 37 600,00 94 %

40 000,00 40 000,00 37 600,00 Celkem za 2292: 94 %

Pitná voda

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 -     0 %

2310 5171 Opravy a udržování 5 000,00 10 000,00 -     0 %

2310 6121 Stavby 35 000,00 -     -     --- %

50 000,00 20 000,00 -     Celkem za 2310: 0 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 4 051,00 40,5 %

2321 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 50 000,00 48 413,70 96,8 %

80 000,00 60 000,00 52 464,70 Celkem za 2321: 87,4 %

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 22 000,00 22 000,00 21 600,00 98,2 %

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 7 000,00 6 400,00 6 278,50 98,1 %

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     6 000,00 6 099,00 101,6 %

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     600,00 597,00 99,5 %

3314 5171 Opravy a udržování 6 000,00 -     -     --- %

35 000,00 35 000,00 34 574,50 Celkem za 3314: 98,8 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví -     2 000,00 1 903,33 95,2 %

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     5 000,00 4 552,60 91,1 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb -     12 000,00 11 700,00 97,5 %

3319 5175 Pohoštění 5 000,00 8 000,00 7 919,40 99 %

3319 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 9 000,00 7 675,00 85,3 %

10 000,00 36 000,00 33 750,33 Celkem za 3319: 93,8 %

Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     41 000,00 40 549,32 98,9 %

3326 5169 Nákup ostatních služeb -     3 000,00 2 969,34 99 %

3326 5171 Opravy a udržování 240 000,00 480 945,00 466 419,00 97 %

240 000,00 524 945,00 509 937,66 Celkem za 3326: 97,1 %

Rozhlas a televize

Strana

3 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví -     3 000,00 2 611,67 87,1 %

3341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 -     -     --- %

3341 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 1 002,80 50,1 %

3341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 500,00 10 108,68 96,3 %

3341 5171 Opravy a udržování 20 000,00 4 500,00 4 156,35 92,4 %

35 000,00 20 000,00 17 879,50 Celkem za 3341: 89,4 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 30 000,00 28 587,00 95,3 %

20 000,00 30 000,00 28 587,00 Celkem za 3349: 95,3 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     5 000,00 4 100,00 82 %

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     3 548,20 3 038,00 85,6 %

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 2 000,00 1 419,60 71 %

3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 1 000,00 3 057,00- -305,7 %

3392 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 46 090,09 92,2 %

3392 5155 Pevná paliva 42 000,00 93 000,00 92 035,65 99 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb 49 000,00 50 000,00 44 914,08 89,8 %

3392 5171 Opravy a udržování 98 000,00 3 000,00 2 118,00 70,6 %

3392 6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku -     266 451,80 265 867,00 99,8 %

250 000,00 474 000,00 456 525,42 Celkem za 3392: 96,3 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 7 500,00 8 265,00 110,2 %

3399 5169 Nákup ostatních služeb -     7 000,00 6 800,00 97,1 %

3399 5194 Výdaje na věcné dary 11 000,00 15 000,00 14 957,00 99,7 %

3399 5492 Dary fyzickým osobám 14 000,00 10 500,00 8 000,00 76,2 %

30 000,00 40 000,00 38 022,00 Celkem za 3399: 95,1 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     5 000,00 5 000,00 100 %

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     2 000,00 1 804,00 90,2 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb -     2 000,00 1 950,00 97,5 %

3412 5171 Opravy a udržování 10 000,00 12 000,00 12 000,00 100 %

10 000,00 21 000,00 20 754,00 Celkem za 3412: 98,8 %

Využití volného času dětí a mládeže

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 20 000,00 19 840,61 99,2 %

3421 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 16 000,00 15 720,00 98,3 %

3421 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 4 000,00 -     0 %

40 000,00 40 000,00 35 560,61 Celkem za 3421: 88,9 %

Bytové hospodářství

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3612 5169 Nákup ostatních služeb -     3 000,00 2 217,93 73,9 %

3612 5171 Opravy a udržování 5 000,00 22 000,00 21 429,00 97,4 %

10 000,00 30 000,00 23 646,93 Celkem za 3612: 78,8 %

Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 16 000,00 15 389,99 96,2 %

3631 5154 Elektrická energie 63 000,00 63 000,00 60 941,05 96,7 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 15 204,86 101,4 %

3631 5171 Opravy a udržování 100 000,00 20 000,00 15 978,05 79,9 %

3631 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     19 000,00 18 150,00 95,5 %

Strana

4 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

180 000,00 133 000,00 125 663,95 Celkem za 3631: 94,5 %

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

3633 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 30 000,00 -     0 %

180 000,00 30 000,00 -     Celkem za 3633: 0 %

Územní rozvoj

3636 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 10 000,00 580,00 5,8 %

200 000,00 10 000,00 580,00 Celkem za 3636: 5,8 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     4 500,00 4 003,00 89 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 48 000,00 20 000,00 16 860,14 84,3 %

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 3 000,00 3 098,00 103,3 %

3639 6121 Stavby -     77 500,00 77 500,00 100 %

3639 6130 Pozemky 50 000,00 -     -     --- %

100 000,00 105 000,00 101 461,14 Celkem za 3639: 96,6 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 35 000,00 26 347,00 75,3 %

25 000,00 35 000,00 26 347,00 Celkem za 3721: 75,3 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 21 000,00 20 672,00 98,4 %

3722 5156 Pohonné hmoty a maziva -     12 000,00 11 979,20 99,8 %

3722 5169 Nákup ostatních služeb 240 000,00 247 000,00 227 914,24 92,3 %

250 000,00 280 000,00 260 565,44 Celkem za 3722: 93,1 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 000,00 20 000,00 10 569,35 52,8 %

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     8 000,00 7 244,94 90,6 %

3723 5164 Nájemné 7 000,00 7 000,00 6 897,00 98,5 %

3723 5169 Nákup ostatních služeb 113 000,00 118 000,00 117 708,28 99,8 %

3723 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně -     43 871,00 41 785,98 95,2 %

3723 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně -     200 000,00 199 705,53 99,9 %

200 000,00 396 871,00 383 911,08 Celkem za 3723: 96,7 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 750 000,00 782 876,00 685 580,00 87,6 %

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 170 000,00 160 513,00 94,4 %

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 160 000,00 183 649,00 153 237,00 83,4 %

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 000,00 78 268,00 77 597,00 99,1 %

3745 5131 Potraviny 5 000,00 7 000,00 6 956,10 99,4 %

3745 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 12 000,00 11 641,21 97 %

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek -     5 000,00 1 130,00 22,6 %

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 95 000,00 94 870,33 99,9 %

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 200 000,00 192 899,58 96,4 %

3745 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 3 840,00 76,8 %

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00 70 000,00 68 973,73 98,5 %

3745 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 44 000,00 42 147,28 95,8 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 142 000,00 141 310,73 99,5 %

3745 5171 Opravy a udržování 250 000,00 80 000,00 71 969,29 90 %

3745 5192 Poskytnuté náhrady -     1 000,00 1 000,00 100 %

3745 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     2 000,00 1 300,00 65 %

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 10 000,00 23 000,00 23 923,00 104 %

3745 6121 Stavby -     227 140,00 217 386,31 95,7 %

Strana

5 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 169 000,00 168 267,00 99,6 %

1 750 000,00 2 296 933,00 2 124 541,56 Celkem za 3745: 92,5 %

Soc.pomoc osobám v souv.s živel.pohromou nebo pož.

4343 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -     11 000,00 10 274,48 93,4 %

-     11 000,00 10 274,48 Celkem za 4343: 93,4 %

Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 -     0 %

5 000,00 5 000,00 -     Celkem za 5213: 0 %

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 670 000,00 680 000,00 660 528,00 97,1 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 140 000,00 140 000,00 131 614,00 94 %

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 60 000,00 71 413,00 119 %

870 000,00 880 000,00 863 555,00 Celkem za 6112: 98,1 %

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5019 Ostatní platy -     3 000,00 -     0 %

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     78 000,00 62 681,00 80,4 %

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem -     1 000,00 -     0 %

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     10 000,00 3 450,30 34,5 %

6115 5154 Elektrická energie -     5 000,00 1 334,14 26,7 %

6115 5155 Pevná paliva -     3 000,00 2 361,60 78,7 %

6115 5156 Pohonné hmoty a maziva -     1 000,00 489,17 48,9 %

6115 5164 Nájemné -     30 000,00 25 000,00 83,3 %

6115 5169 Nákup ostatních služeb -     10 000,00 8 640,00 86,4 %

6115 5173 Cestovné -     3 000,00 1 521,00 50,7 %

-     144 000,00 105 477,21 Celkem za 6115: 73,2 %

Volba prezidenta republiky

6118 5021 Ostatní osobní výdaje -     10 200,00 -     0 %

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     5 000,00 999,00 20 %

6118 5156 Pohonné hmoty a maziva -     1 000,00 -     0 %

6118 5169 Nákup ostatních služeb -     10 000,00 -     0 %

6118 5173 Cestovné -     2 000,00 -     0 %

-     28 200,00 999,00 Celkem za 6118: 3,5 %

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 420 000,00 420 000,00 410 179,00 97,7 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 18 000,00 90 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 100 000,00 100 000,00 93 715,00 93,7 %

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 47 000,00 44 929,00 95,6 %

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 6 000,00 6 000,00 4 622,00 77 %

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 3 500,00 3 442,00 98,3 %

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 3 000,00 2 889,00 96,3 %

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 9 000,00 8 837,00 98,2 %

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 22 000,00 42 000,00 41 987,23 100 %

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 1 000,00 2 158,99- -215,9 %

6171 5154 Elektrická energie 40 000,00 57 000,00 56 534,15 99,2 %

6171 5155 Pevná paliva 17 000,00 22 000,00 21 628,16 98,3 %

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 2 228,00 111,4 %

6171 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 18 103,80 90,5 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 8 500,00 8 170,00 96,1 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 42 000,00 42 500,00 42 586,52 100,2 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 17 000,00 16 662,49 98 %

Strana

6 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 9 000,00 847,00 9,4 %

6171 5173 Cestovné 6 000,00 5 000,00 4 505,00 90,1 %

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 4 000,00 3 202,00 80 %

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 2 000,00 12 000,00 11 690,00 97,4 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 2 000,00 -     0 %

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 500,00 1 090,00 72,7 %

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     9 000,00 8 141,00 90,5 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 16 000,00 30 000,00 29 670,00 98,9 %

808 000,00 893 000,00 851 499,36 Celkem za 6171: 95,4 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5141 Úroky vlastní 19 000,00 19 000,00 12 924,26 68 %

6310 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 9 000,00 7 557,40 84 %

28 000,00 28 000,00 20 481,66 Celkem za 6310: 73,1 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 34 167,00 85,4 %

40 000,00 40 000,00 34 167,00 Celkem za 6320: 85,4 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     1 550 000,00 --- %

6330 5348 Převody do vlastní pokladny -     -     240 000,00 --- %

-     -     1 790 000,00 Celkem za 6330: --- %

Ostatní finanční operace

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 30 000,00 47 000,00 46 930,00 99,9 %

30 000,00 47 000,00 46 930,00 Celkem za 6399: 99,9 %

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 17 000,00 17 000,00 16 230,41 95,5 %

17 000,00 17 000,00 16 230,41 Celkem za 6402: 95,5 %

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 14 000,00 16 000,00 13 281,68 83 %

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100 %

6409 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem -     9 000,00 8 600,00 95,6 %

6409 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100 %

6409 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100 %

50 000,00 61 000,00 57 881,68 Celkem za 6409: 94,9 %

5 693 000,00 7 033 949,00 8 321 357,20 Rozpočtové výdaje: 118,3 %

Strana

7 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 375 000,00 394 554,00- 893 969,76-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 375 000,00- 375 000,00- 375 000,00--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 -     769 554,00- 1 268 969,76-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Strana

8 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 5 203 068,00 6 407 068,00 6 406 515,74 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 101 000,00 279 139,42 276 515,64 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 -     374 000,00 374 000,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 388 932,00 743 295,58 2 533 295,58 

Příjmy celkem 4050 5 693 000,00 7 803 503,00 9 590 326,96 

Konsolidace příjmů 4060 -     -     1 790 000,00 

v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061 -     -     -     

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 -     -     -     

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od rozpočtů územní úrovně

4090 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 -     -     -     

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 -     -     -     

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 -     -     1 740 000,00 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 -     -     -     

ZJ 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce 
            v jiném okresu téhož kraje

4192 -     -     -     

ZJ 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 -     -     -     

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
            z území jiného kraje

4194 -     -     -     

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 693 000,00 7 803 503,00 7 800 326,96 

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 -     -     -     

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4145 -     -     -     

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 -     -     50 000,00 

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4182 -     -     -     

Strana

9 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 5 508 000,00 6 093 857,20 7 392 631,36 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 185 000,00 940 091,80 928 725,84 

Výdaje celkem 4240 5 693 000,00 7 033 949,00 8 321 357,20 

Konsolidace výdajů 4250 -     -     1 790 000,00 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 3 000,00 3 000,00 1 000,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 40 000,00 40 000,00 37 600,00 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně 4280 -     43 871,00 41 785,98 

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů 4281 -     -     -     

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 -     -     -     

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 -     -     1 550 000,00 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 4321 -     -     -     

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 -     -     -     

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4350 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 4360 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 4370 -     -     -     

ZJ 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 -     243 871,00 241 491,51 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422 -     -     -     

ZJ 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

4424 -     -     -     

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 5 693 000,00 7 033 949,00 6 531 357,20 

6349 - Ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně 4380 -     200 000,00 199 705,53 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4420 -     -     -     

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -     769 554,00 1 268 969,76 

Třída 8 - Financování 4450 -     769 554,00- 1 268 969,76-

Financování celkem po konsolidaci 4470 -     769 554,00- 1 268 969,76-

Konsolidace financování 4460 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 -     -     -     

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4305 -     -     -     

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 -     -     240 000,00 

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4381 -     -     -     

Strana

10 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 2 235 392,21 3 133 143,97 897 751,76-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 -     -     -     

Běžné účty celkem 6030 2 235 392,21 3 133 143,97 897 751,76-

Pokladna 6040 15 548,00 11 766,00 3 782,00 

VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 
              téhož kraje

7090 -     -     -     

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
              od obce v jiném okresu téhož kraje

7140 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160 -     -     -     

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7170 -     243 871,00 241 491,51 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 -     -     -     

5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně 7190 -     43 871,00 41 785,98 

6341 - Investiční transfery obcím 7200 -     -     -     

6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně 7210 -     200 000,00 199 705,53 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7220 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 -     -     -     

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7240 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260 -     -     -     

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem 
              z území jiného kraje

7290 -     -     -     

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 -     -     -     

4229 - Ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7092 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 -     -     -     

Strana

11 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
               nebo krajem z území jiného kraje

7360 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7390 -     -     -     

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7400 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 -     -     -     

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 -     -     -     

5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 7430 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 7431 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7440 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 7450 -     -     -     

6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně 7460 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7470 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 -     -     -     

5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7500 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530 -     -     -     

5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi 7432 -     -     -     

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový

znak

Pol. na 

str. příjmů, 

nebo pol. 

zvýš. fin.

Výsledek

od počátku roku

(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky

(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.

na

straně

výdajů

Výsledek

od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.

na

straně

výdajů

c

Rozdíl příjmů

(financování)

a výdajů

za účelový znak

95=93-94

7001 4116 183 832,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

7001 -     x183 832,00 3326 5171Opravy a udržování

7001 183 832,00 -     183 832,00 Péče o válečné hroby - prg 10719 -
NIV

13013 4116 46 664,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

13013 -     x34 876,00 3745 5011Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

13013 -     x8 649,00 3745 5031Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

13013 -     x3 139,00 3745 5032Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

13013 46 664,00 -     46 664,00 Operační program Zaměstnanost

13101 4116 69 000,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

13101 -     x59 255,00 3745 5011Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

13101 -     x3 602,00 3745 5031Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

Strana

12 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový

znak

Pol. na 

str. příjmů, 

nebo pol. 

zvýš. fin.

Výsledek

od počátku roku

(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky

(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.

na

straně

výdajů

Výsledek

od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.

na

straně

výdajů

c

Rozdíl příjmů

(financování)

a výdajů

za účelový znak

95=93-94

13101 -     x6 143,00 3745 5032Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

13101 69 000,00 -     69 000,00 Aktiv.politika zaměstnanosti pro
okr.úřady a obce

29027 4116 163 945,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

29027 -     x163 945,00 3326 5171Opravy a udržování

29027 163 945,00 -     163 945,00 Obnova venkovských prvků - NIV

89517 -     x76 570,00 3392 6129Nákup ostatního dlouhodobého
hmotného majetku

89517 -     76 570,00-76 570,00 Realizace místní rozvojové strategie -
IV - SR

89518 -     x136 123,00 3392 6129Nákup ostatního dlouhodobého
hmotného majetku

89518 -     136 123,00-136 123,00 Realizace místní rozvojové strategie -
IV - EU

98008 4111 28 200,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98008 -     x999,00 6118 5139Nákup materiálu jinde nezařazený

98008 28 200,00 27 201,00 999,00 Dotace na volbu prezidenta ČR

98043 4111 19 554,58 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98043 19 554,58 19 554,58 -     Přísp.obcím-zákon o kompenzačním
bonusu pro r.2022

98187 4111 144 000,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98187 -     x62 681,00 6115 5021Ostatní osobní výdaje

98187 -     x3 450,30 6115 5139Nákup materiálu jinde nezařazený

98187 -     x1 334,14 6115 5154Elektrická energie

98187 -     x2 361,60 6115 5155Pevná paliva

98187 -     x489,17 6115 5156Pohonné hmoty a maziva

98187 -     x25 000,00 6115 5164Nájemné

98187 -     x8 640,00 6115 5169Nákup ostatních služeb

98187 -     x1 521,00 6115 5173Cestovné

98187 144 000,00 38 522,79 105 477,21 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

655 195,58 782 610,21 Celkem 127 414,63-

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

Strana

13 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

0000 4116 104 1 18 729,00 8 123,36 8 123,36 

0000 4116 104 5 98 271,00 38 540,64 38 540,64 

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění 
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: 117 000,00 46 664,00 46 664,00 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Nástroj
Prost.
jedn.

a b 1 2 3c d

3392 6129 130 1 -     76 570,00 76 570,00 

3392 6129 130 5 -     136 123,00 136 123,00 

3745 5011 104 1 18 729,00 6 071,27 6 071,27 

3745 5011 104 5 98 271,00 28 804,73 28 804,73 

3745 5031 104 1 -     1 505,65 1 505,65 

3745 5031 104 5 -     7 143,35 7 143,35 

3745 5032 104 1 -     546,44 546,44 

3745 5032 104 5 -     2 592,56 2 592,56 

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: 117 000,00 259 357,00 259 357,00 

Strana

14 z 14

14.04.2023

8:43:40
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2023.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2022

00287741IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Soběsuky

Soběsuky 23, 768 02 Soběsuky

Kontaktní osoba: Vladimíra Brázdilová, obec@sobesukykm.cz, 573367065

299 688,80 217 848,80 Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

-     -     Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

127 188,80 127 188,80 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

172 500,00 90 660,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

-     -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

46 303 893,59 16 568 330,43 

Pozemky

8

4 923 131,07 -     

Kulturní předměty

(031)

II.

18 210,50 -     

Stavby

(032)

1

32 995 360,67 12 772 401,00 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

6 795 329,52 2 518 756,60 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

1 277 172,83 1 277 172,83 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

294 689,00 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

-     -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

-     -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

81 840,00 89 280,00 

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

81 840,00 89 280,00 

-     -     

-     -     

29 735 563,16 29 461 539,68 

4 923 131,07 4 669 322,87 

18 210,50 18 210,50 

20 222 959,67 20 484 264,36 

4 276 572,92 3 978 745,95 

-     -     

-     -     

-     -     

294 689,00 217 189,00 

-     93 807,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

50 476 875,39 16 791 717,23 AKTIVA CELKEM

46 603 582,39 16 786 179,23 Stálá aktivaA

33 685 158,16 32 088 281,99 

29 817 403,16 29 550 819,68 

-     -     Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

-     -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

-     -     (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky -     -     

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     -     (036)10 -     -     

Strana

1 z 4

27.03.2023

9:53:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

3 371,63 -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

3 371,63 -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

-     -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

725 011,40 5 538,00 

Odběratelé

9

1 000,00 -     

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

156 499,40 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

7 042,00 5 538,00 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

-     -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty -     -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

-     -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

3 371,63 -     

NETTO

-     -     

3 371,63 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

719 473,40 286 522,10 

1 000,00 -     

-     -     

-     -     

156 499,40 139 688,10 

1 504,00 1 271,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

3 873 293,00 5 538,00 Oběžná aktivaB 3 867 755,00 2 537 462,31 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

-     -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

-     -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

560 470,00 -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

560 470,00 145 563,00 

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

-     -     Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 -     -     

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 3 144 909,97 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

-     -     

Jiné běžné účty

(244)

3

-     -     

Běžný účet

(245)

4

-     -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

3 133 143,97 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

-     -     

Ceniny

(236)

9

-     -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

11 766,00 -     (261)

15

16

17

3 144 909,97 2 250 940,21 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

3 133 143,97 2 235 392,21 

-     -     

-     -     

-     -     

11 766,00 15 548,00 

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25

Strana

2 z 4

27.03.2023

9:53:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

24 313 090,52 23 173 326,67 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

29 633 288,70 28 714 393,30 Jmění účetní jednotky (401)1

1 897 288,62 1 676 420,17 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

7 217 486,80- 7 217 486,80-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

-     -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

-     -     

Fondy účetní jednotky

(408)7

-     -     

Ostatní fondy

II.

-     -     

Výsledek hospodaření

(419)6

7 774 992,43 7 274 569,74 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 500 422,69 687 419,01 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

7 274 569,74 6 587 150,73 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

33 685 158,16 32 088 281,99 PASIVA CELKEM

32 088 082,95 30 447 896,41 Vlastní kapitálC

Strana

3 z 4

27.03.2023

9:53:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 1 597 075,21 1 640 385,58 D

Rezervy -     -     

Rezervy -     -     

Dlouhodobé závazky

(441)

750 000,00 1 125 000,00 

Dlouhodobé úvěry

I.

750 000,00 1 125 000,00 (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

-     -     

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

-     -     (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -     -     (472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 847 075,21 515 385,58 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

13 850,42 18 388,17 Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

33 700,00 26 906,00 (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 40 030,00 30 786,00 Sociální zabezpečení (336)

15 -     -     Daň z příjmů (341)

16 10 635,00 5 201,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 -     -     (343)Daň z přidané hodnoty

130 348,00 107 208,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     -     (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

413 500,79 161 793,41 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

-     -     (383)35 Výdaje příštích období

-     -     Výnosy příštích období (384)36

186 827,00 150 906,00 Dohadné účty pasivní (389)37

-     -     (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 18 184,00 14 197,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

4 z 4

27.03.2023

9:53:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Soběsuky00287741

sestavený k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Soběsuky 23, 768 02 Soběsuky

Kontaktní osoba: Vladimíra Brázdilová, obec@sobesukykm.cz, 573367065

586 840,17 -     Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

166 498,44 -     Spotřeba energie (502)2

-     -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

-     -     Prodané zboží (504)4

748 555,63 -     

Cestovné

(511)

6 026,00 -     

Náklady na reprezentaci

(512)

11 121,40 -     

Ostatní služby

(513)

862 731,66 -     

Mzdové náklady

(518)

8

2 088 551,80 -     

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

582 488,00 -     

Jiné sociální pojištění

(524)

1 228,00 -     

Zákonné sociální náklady

(525)

59 450,21 -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

-     -     

Daň silniční

(528)

13

-     -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

1 098,00 -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

4 390,00 -     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

-     -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

-     -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

22 632,00 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody -     -     

Tvorba fondů

(547)

-     -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 1 412 145,43 -     

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

-     -     

Prodané pozemky

(553)

25

157,80 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

1 267,00 -     

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

-     -     (557)

29

Opravy a udržování

361 886,27 -     

Hlavní činnost Hospodářská činnost

198 584,82 -     

-     -     

-     -     

391 936,23 -     

7 410,00 -     

6 624,60 -     

859 267,59 -     

2 013 111,00 -     

598 358,00 -     

3 696,00 -     

54 519,23 -     

-     -     

-     -     

775,00 -     

340,00 -     

-     -     

-     -     

17 452,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

996 848,00 -     

-     -     

-     -     

39 765,10 -     

1 291,00- -     

1 812,00 -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 81 829,28 -     (549)

30

101 700,00 -     

31

32

7 228 505,03 -     NÁKLADY CELKEMA

6 790 403,10 -     Náklady z činnostiI

5 748 917,89 -     

5 601 394,84 -     

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

12 924,26 -     Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

-     -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

18 019,05 -     

-     -     

-     -     

-     -     

12 924,26 -     Finanční nákladyII 18 019,05 -     

355 827,67 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 82 574,00 -     

355 827,67 -     Náklady na transferyIII 82 574,00 -     

30 971,00- -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku 110 607,00- -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 184 363,28 -     (558) 59 207,00 -     

69 350,00 -     Daň z příjmů (591)1

-     -     Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

46 930,00 -     

-     -     

69 350,00 -     Daň z příjmůV 46 930,00 -     

Strana

1 z 2

27.03.2023

9:54:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

7 728 927,72 -     VÝNOSY CELKEMB

761 643,50 -     Výnosy z činnostiI

6 436 336,90 -     

514 761,50 -     

-     -     Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

1 360,00 -     Výnosy z prodeje služeb (602)2

77 284,00 -     Výnosy z pronájmu (603)3

-     -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

9 808,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

190 514,00 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

58 242,00 -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

-     -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

2 268,00 -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

280 000,00 -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 4 000,00 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 138 167,50 -     

Finanční výnosy

(649)

194,14 -     

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

194,14 -     

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

-     -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

-     -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

-     -     

2 600,00 -     

62 935,00 -     

-     -     

1 600,00 -     

201 660,00 -     

64 466,50 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

181 500,00 -     

-     -     

-     -     

266,48 -     

-     -     

266,48 -     

-     -     

-     -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     -     

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále -     -     (642) -     -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 6 207 693,74 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 445 227,77 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

5 258 976,14 -     

1 204 333,69 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 165 644,12 -     (681) 1 010 583,88 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

3 172 435,66 -     (684)

2

2 647 807,32 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

379 405,65 -     (686) 357 181,56 -     

Výnosy z transferů 759 396,34 -     662 332,78 -     IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 759 396,34 -     (672) 662 332,78 -     2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 569 772,69 -     734 349,01 -     

500 422,69 -     2 687 419,01 -     

44 980,54 -     (688) 39 069,69 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

2 z 2

27.03.2023

9:54:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Soběsuky 23, 768 02 Soběsuky

Obec Soběsuky00287741

sestavená k 31.12.2022

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Vladimíra Brázdilová, obec@sobesukykm.cz, 573367065

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nepřetržitě pokačuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Meziročně nedošlo ke změnám účetních metod používaných v předchozím účetním období.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
- účtování opravných položek k 31.12. daného účetního období
- způsob odpisování majetku rovnoměrný, účetní jednotka účtuje o odpisech k 31.12.
- účetní jednotka nemá zřízeny fondy
- drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) - dolní hranice je stanovena od 3.000 Kč do 60.000 Kč, doba použitelnosti
delší než 1 rok

Strana

1 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

475 231,68 478 844,29 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

2 328,00 2 328,00 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

461 709,68 465 322,29 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

11 194,00 11 194,00 Vyřazené pohledávky 9053.

236 192,00 183 832,00 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

63 714,00 63 714,00 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

63 714,00 63 714,00 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

-     -     Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

236 192,00 183 832,00 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

647 709,68 598 962,29 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Netýká se účetní jednotky.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Strana

4 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

U účetní jednotky daná situace nenastala.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Netýká se účetní jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

8 790,87- 8 790,85-Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

229 659,32- 212 797,11-Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
Má ve vlastnictví NKP - Výklenková poklona sv.Floriána - oceněno 1 Kč.
Obec má ve vlastnictví 5 kamenných křížů oceněných á 1 Kč.

0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Dlouhodobý úvěr ČS a.s. - nákup komunální technikyD.II.1 750 000,00

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

8 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

9 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

32 995 360,67 12 772 401,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

8 264 843,41 3 329 492,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

-     -     Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

10 639 443,52 3 745 286,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

10 444 191,78 4 707 069,00 

Ostatní stavby

G.5.

3 646 881,96 990 554,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

20 222 959,67 20 484 264,36 

NETTO

-     -     

4 935 351,41 5 125 503,41 

-     -     

6 894 157,52 6 895 267,52 

5 737 122,78 5 955 353,78 

2 656 327,96 2 508 139,65 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

4 923 131,07 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

-     -     Lesní pozemkyH.2.

2 405 246,78 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

79 872,72 -     

Ostatní pozemky

H.4.

2 438 011,57 -     H.5.

Zastavěná plocha

4 923 131,07 4 669 322,87 

NETTO

-     -     

-     -     

2 405 246,78 2 405 246,78 

79 872,72 79 872,72 

2 438 011,57 2 184 203,37 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

10 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

11 z 13

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Soběsuky00287741

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Soběsuky 23, 768 02 Soběsuky

Kontaktní osoba: Vladimíra Brázdilová, obec@sobesukykm.cz, 573367065

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky), verze: 2022.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Soběsuky00287741

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Soběsuky 23, 768 02 Soběsuky

Kontaktní osoba: Vladimíra Brázdilová, obec@sobesukykm.cz, 573367065

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

27.03.2023

9:54:56
Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Brázdilová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (sobesuky)


		2023-04-17T10:20:43+0200
	Jan Piska




